

Реставрація з пристосуванням будівлі кінотеатру /літера А-4/ під приміщення багатофункціонального простору для бізнесу в м.Луцьку на вул. П'ятницька гірка, 2 (Коригування)
936412-23005

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Будівельні та оздоблювальні роботи
Реставрація з пристосуванням будівлі кінотеатру /літера А-4/

Основа:
креслення (специфікації) № АБ

Кошторисна вартість 22376,491 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 50,63579 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 4254,176 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ЗАЛИШКИ БАЗОВОГО КОШТОРИСУ									
		<u>Відділ 1. Демонтажні роботи</u>									
		Розділ 1. Сходи по осі 5+3,5м									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-
		Всього по розділу 1					-				
		Розділ 2. Стіни та перегородки									
1	КР3-23-2	Пробивання прорізів в цегляних стінах відбійним молотком	1 м3	8,0113	<u>1797,01</u> 743,84	<u>1053,17</u> 313,33	14396	5959	<u>8437</u> 2510	<u>10,5900</u> 3,8901	<u>84,84</u> 31,16
		Разом прямі витрати по розділу 2					14396	5959	<u>8437</u> 2510		<u>84,84</u> 31,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ15-76-1 Ктр=1,15; Крес=0,7- демонтаж	Демонтаж каркасу підвісних стель	100м2	0,644	<u>8588,06</u> 8579,04	<u>2,28</u> 1,94	5531	5525	<u>1</u> 1	<u>112,6598</u> 0,0233	<u>72,55</u> 0,02
5	КР12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	9,1815	<u>2761,32</u> 2761,32	- -	25353	25353	- -	<u>42,4100</u> -	<u>389,39</u> -
6	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,7164	<u>5999,94</u> 4981,07	<u>1018,87</u> 308,48	4298	3568	<u>730</u> 221	<u>74,3000</u> 3,8357	<u>53,23</u> 2,75
7	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	10,1217	<u>3823,95</u> 3446,27	<u>377,68</u> 114,84	38705	34882	<u>3823</u> 1162	<u>52,9300</u> 1,3038	<u>535,74</u> 13,2
8	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	0,8826	<u>2428,60</u> 2428,60	- -	2143	2143	- -	<u>37,3000</u> -	<u>32,92</u> -
9	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	4,5367	<u>3823,95</u> 3446,27	<u>377,68</u> 114,84	17348	15635	<u>1713</u> 521	<u>52,9300</u> 1,3038	<u>240,13</u> 5,91
Разом прямі витрати по розділу 4							94138	87863	<u>6270</u> 1907		<u>1333,9</u> 21,91
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							94138				
-----							5				
							89770				
							56183				
							162,71				
							20353				
							150321				
Всього по розділу 4							150321				
Розділ 5. Утеплення та зовнішнє оздоблення фасадів											
10	КР11-50-2	Демонтажні та підготовчі роботи Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	18,5	<u>3823,95</u> 3446,27	<u>377,68</u> 114,84	70743	63756	<u>6987</u> 2125	<u>52,9300</u> 1,3038	<u>979,21</u> 24,12
Разом прямі витрати по розділу 5							70743	63756	<u>6987</u> 2125		<u>979,21</u> 24,12
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							70743				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					65881 41447 120,4 15062 112190				
		----- Всього по розділу 5					112190				
		Розділ 6. Покрівля									
11	KP8-4-2	Демонтаж існуючих конструкцій даху Розбирання водостічних труб з листової сталі з землі та помостів	100м	0,85	<u>1191,33</u> 1191,33	-	1013	1013	-	<u>17,4400</u> -	<u>14,82</u> -
12	KP8-4-1	Розбирання поясів, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі - жолби та примикання покрівлі до парапету	100м	0,06	<u>964,81</u> 936,28	-	58	56	-	<u>14,3800</u> -	<u>0,86</u> -
13	KP8-40-5 к дем.=0,7	<i>(Демонтаж) Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів</i>	100м	0,78	<u>3921,19</u> 3907,91	<u>13,28</u> 11,81	3059	3048	<u>11</u> 9	<u>53,2630</u> 0,1571	<u>41,55</u> 0,12
		Разом прямі витрати по розділу 6					4130	4117	<u>11</u> 9		<u>57,23</u> 0,12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4130 2 4126 2454 6,88 862 6584				
		----- Всього по розділу 6					6584				
		Розділ 7. Навантаження та вивезення сміття									
14	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	13,77	<u>106,13</u> 106,13	-	1461	1461	-	<u>1,6300</u> -	<u>22,45</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КР2-15-5	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом понад 5 м3 до 25 м3 під внутрішню етажерку [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм]	100 м3	0,39	488585,17 36146,82	38453,99 9302,53	190548	14097	14997 3628	510,2600 89,7294	199 34,99
18	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0728	41850,61	-	3047	-	-	-	-
19	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	2,2568	43049,57	-	97154	-	-	-	-
20	КБ7-57-10 Ктр=1,15	Улаштування у вертикальних стиках водовідбійної стрічки - примикання нових фундаментів до існуючих стін	100м шва	0,74	1334,42 1320,59	13,83 4,29	987	977	10 3	17,3420 0,0532	12,83 0,04
21	& С111-2300-15	Перфорована стрічка ТЕП для деформаційних швів Hydroflex В=300 мм, завтовшки 1.5 мм	100м	0,777	42537,53	-	33052	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							324788	15074	15007 3631		211,83 35,03
Разом будівельні роботи, грн.							324788				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							294707				
всього заробітна плата, грн.							18705				
Загальновиробничі витрати, грн.							10780				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							29,62				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3706				
Всього будівельні роботи, грн.							335568				

Всього по розділу 1							335568				
Розділ 2. Сходи по осі 5+3,5м											
22	КР1-1-1	Розробка ґрунту всередині будівлі під ф-ти	100 м3	0,01044	64729,45 54758,55	-	676	572	-	787,1000	8,22
23	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1- призма під сходи	100 м3	0,003825	11290,07 11290,07	-	43	43	-	173,4000	0,66
24	КР7-13-2 Заст	Ущільнення ґрунту щебенем - під плиту сходів	100м2	0,0153	5374,64 652,53	404,19 104,27	82	10	6 2	9,2900 1,2609	0,14 0,02
25	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,006615	11954,20 11954,20	-	79	79	-	183,6000	1,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	1,0584	<u>115,31</u>	<u>115,31</u>	122	-	<u>122</u>	-	-
					-	14,38			15	0,1610	0,17
27	КБ6-3-1 Ктр=1,15	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,01044	<u>476723,64</u>	<u>16418,44</u>	4977	414	<u>171</u>	<u>534,1060</u>	<u>5,58</u>
					39673,39	5701,94			60	55,8405	0,58
28	КБ6-1-16 Ктр=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 10-20 мм/ - залізобетонні сходи	100м3	0,007678	<u>419482,57</u>	<u>9007,38</u>	3221	164	<u>69</u>	<u>286,8215</u>	<u>2,2</u>
				125	21305,10	2938,19			23	32,7235	0,25
29	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0162	<u>41850,61</u>	-	678	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	C124-19	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм	т	0,00812	<u>47127,16</u>	-	383	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0279	<u>43049,57</u>	-	1201	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					11462	1282	<u>368</u>		<u>18,01</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					11462		100		1,02
		в тому числі:					9812				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1382				
		всього заробітна плата, грн.					818				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2,29				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					285				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12280				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 2					12280				
		Розділ 3. Металоконструкції "етажерки"									
		Виготовлення металоконструкцій									
		Монтажні роботи									
32	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,5304	<u>13462,43</u>	<u>3690,56</u>	7140	4258	<u>1957</u>	<u>88,7100</u>	<u>47,05</u>
					8028,26	546,04			290	5,3174	2,82
33	КР20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т	1т	9,8696	<u>10464,51</u>	<u>2751,81</u>	103281	61800	<u>27159</u>	<u>69,1900</u>	<u>682,88</u>
					6261,70	423,62			4181	4,1211	40,67
		Разом прямі витрати по розділу 3					110421	66058	<u>29116</u>		<u>729,93</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					110421		4471		43,49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					15247 70529 36556 92,81 11611 146977					
		----- Всього по розділу 3					146977					
		Розділ 4. Стіни та перегородки										
34	КРЗ-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок - АБ-19	1 м	1,27218	<u>20165,89</u> 13431,80	<u>851,52</u> 251,24	25655	17088	<u>1083</u> 320	<u>196,6300</u> 3,1488	<u>250,15</u> 4,01	
35	КРЗ-14-1	Посилення прорізів в цегляних стінах металевим каркасом - АБ-19	1 м	1,12499	<u>23479,51</u> 22185,17	<u>451,50</u> 53,66	26414	24958	<u>508</u> 60	<u>277,9400</u> 0,5486	<u>312,68</u> 0,62	
36	С111-1824	Прокат кутовий рівнополічковий із сталі марки 18пс, ширина полицок 60-100 мм	т	0,431745	<u>47913,35</u> 6	-	20686	-	-	-	-	
37 & 38	С1110-1690 & С111-1446-14	Сталь штабова товщ. 5-10 мм	т	0,595701	<u>29960,53</u> 8	-	17848	-	-	-	-	
38 & 39	С111-1446-14 & С111-123	Шпильки чорні стяжні, діаметр різьби 14 мм, довжина 500-600 мм	т	0,09563	<u>47854,21</u> -	-	4576	-	-	-	-	
39	С111-123	Гайки шестигранні, діаметр різьби 12-14 мм	т	0,007700	<u>75394,21</u> 32	-	581	-	-	-	-	
40	КРЗ-10-1	Підсилення зовнішніх стін та усунення аварійного стану огорожуючих конструкцій. Забивання тріщин у цегляних стінах цементним розчином	10 м	3,05	<u>498,02</u> 487,17	<u>10,85</u> 9,24	1519	1486	<u>33</u> 28	<u>6,4800</u> 0,1110	<u>19,76</u> 0,34	
41	С1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,241000	<u>2676,09</u> 002	-	645	-	-	-	-	
42	КРЗ-10-2	Забивання тріщин у цегляних стінах цеглою	10 м	1,14	<u>2850,61</u> 2823,11	<u>13,01</u> 11,08	3250	3218	<u>15</u> 13	<u>36,6400</u> 0,1332	<u>41,77</u> 0,15	
43	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	0,19	<u>7462,28</u> -	-	1418	-	-	-	-	
44	С1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50	м3	0,057	<u>2344,57</u> -	-	134	-	-	-	-	
45	КРЗ-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами Відновлення стін, замурування існуючих прорізів та влаштування нових перегородок	1 м	2,33625	<u>17531,83</u> 15893,23	<u>809,17</u> 191,46	40959	37131	<u>1890</u> 447	<u>203,8900</u> 1,8720	<u>476,34</u> 4,37	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	КБ15-76-2 Ктр=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	6,74	<u>1474,89</u> 1469,47	<u>5,42</u> 4,62	9941	9904	<u>37</u> 31	<u>19,2970</u> 0,0555	<u>130,06</u> 0,37
		Разом прямі витрати по розділу 5					9941	9904	<u>37</u> 31		<u>130,06</u> 0,37
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					9941 9935 5707 15,65 1958 15648				
		Всього по розділу 5					15648				
		Розділ 6. Прорізи									
55	КБ10-28-1 Ктр=1,15	Двері металопластикові Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2	100м2	0,9626	<u>7821,63</u> 7736,95	-	7529	7448	-	<u>98,1100</u>	<u>94,44</u>
56	& С1545-42-11	Дюбель- шурупи з пластмасовими пробками (150мм)	шт	436,254	<u>9,40</u>	-	4101	-	-	-	-
57	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	23,0112	<u>229,74</u>	-	5287	-	-	-	-
58	КБ10-28-2 Ктр=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2	100м2	0,147	<u>7257,17</u> 7189,82	-	1067	1057	-	<u>91,1720</u>	<u>13,4</u>
59	& С1545-42-11	Дюбель- шурупи з пластмасовими пробками (150мм)	шт	53,214	<u>9,40</u>	-	500	-	-	-	-
60	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	2,94	<u>229,74</u>	-	675	-	-	-	-
61	КБ10-28-3 Ктр=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,4236	<u>9564,45</u> 5430,46	<u>4084,50</u> 1061,46	4052	2300	<u>1730</u> 450	<u>68,8620</u> 10,2300	<u>29,17</u> 4,33
62	& С1545-42-11	Дюбель- шурупи з пластмасовими пробками (150мм)	шт	133,9576	<u>9,40</u>	-	1259	-	-	-	-
63	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	8,91372	<u>229,74</u>	-	2048	-	-	-	-
64	& С126-1-3 варіант 1	Двері внутрішні металопластикові Двері протипожежні	м2	115,154	<u>5995,69</u>	-	690428	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	КБ10-96-2 Ктр=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,04846	<u>23936,60</u> 22524,99	<u>1401,43</u> 364,20	1160	1092	<u>68</u> 18	<u>270,7330</u> 3,5100	<u>13,12</u> 0,17
66	& С123-20790-60	Двері протипожежні металеві глухі ДМП ЕІ60-1-2070х900, (самодовідні петлі)	шт	2	<u>11645,76</u>	-	23292	-	-	-	-
67	& С123-14080-60	Двері протипожежні металеві глухі ДМП ЕІ60-1-1400х800, (самодовідні петлі)	шт	1	<u>7559,50</u>	-	7560	-	-	-	-
68	& С188888-21-750	Піна монтажна 750 мл вогнестійка	шт	1,2	<u>341,92</u>	-	410	-	-	-	-
69	КБ10-20-2 Ктр=1,15	Вікна Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,1645	<u>15246,99</u> 14304,16	<u>865,91</u> 555,24	2508	2353	<u>142</u> 91	<u>171,9250</u> 6,4856	<u>28,28</u> 1,07
70	& С111-136-6	Дюбелі 100х10	шт	83,0725	<u>6,36</u>	-	528	-	-	-	-
71	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	8,225	<u>229,74</u>	-	1890	-	-	-	-
72	КБ10-25-3 Ктр=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,0891	<u>2788,76</u> 2659,52	<u>129,24</u> 82,87	248	237	<u>11</u> 7	<u>36,2480</u> 0,9680	<u>3,23</u> 0,09
73	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	1,64835	<u>229,74</u>	-	379	-	-	-	-
74	& С123-392-2	Дошки підвіконні, пластикові, ширина 400 мм	м	9,0882	<u>408,88</u>	-	3716	-	-	-	-
75	& С111-870-100	Паро-гідроізоляція стиків та примикань зовнішніх прорізів Бутилкаучукова стрічка LT/FA 100х1.5 мм - для паро-, гідроізоляції стиків в системах металопластикового скління	м/п	209,202	<u>33,07</u>	-	6918	-	-	-	-
76	& С111-2060-10	Герметик для внутрішньої пароізоляції прорізів Стіз-В	кг	59,772	<u>129,19</u>	-	7722	-	-	-	-
77	& С111-2060-11	Герметик для зовнішньої гідроізоляції прорізів Стіз-А	кг	59,772	<u>131,34</u>	-	7850	-	-	-	-
78	КР15-122-1	Вентиляційні ґрати Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	8	<u>180,62</u> 157,13	<u>8,73</u> 0,32	1445	1257	<u>70</u> 3	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>16,72</u> 0,03
79	& С130-5050	Вентиляційна решітка металева МВМП 500х500 Ц	шт	8	<u>727,47</u>	-	5820	-	-	-	-
80	КБ10-25-4 Ктр=1,15	Установлення зливів	100м	1,5098	<u>2012,24</u> 2003,00	-	3038	3024	-	<u>27,3000</u>	<u>41,22</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	& C111-103595 варіант 1	Самонарізи 3,5x9,5	100шт	5,329594	<u>20,59</u>	-	110	-	-	-	-
82	C1632-102-1	Герметик силіконовий водостійкий	кг	11,70095	<u>591,87</u>	-	6925	-	-	-	-
83	& C126-1200-35	Зливи металопластикові шир.350мм	п.м.	156,5662	<u>367,85</u>	-	57593	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					856058	18768	<u>2021</u>		<u>239,58</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					856058		569		5,69
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					835269				
		всього заробітна плата, грн.					19337				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10866				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					29,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3652				
		Всього будівельні роботи, грн.					866924				
		Всього по розділу 6					866924				
		Розділ 7. Підлоги									
		Тип ІІа									
84	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	26,16	<u>1172,10</u>	<u>163,42</u>	30662	8567	<u>4275</u>	<u>4,5800</u>	<u>119,81</u>
					327,47	44,87			1174	0,5537	14,48
85	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	2,18	<u>10196,23</u>	<u>116,04</u>	22228	10018	<u>253</u>	<u>64,2700</u>	<u>140,11</u>
					4595,31	98,81			215	1,1877	2,59
86	KB11-11-18 Kтр=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою 150/150/4/4 Вр1	100м2	2,18	<u>1454,72</u>	<u>55,31</u>	3171	2774	<u>121</u>	<u>18,6300</u>	<u>40,61</u>
					1272,62	47,10			103	0,5661	1,23
87	C111-1780	Сітка з дроту холоднотягнутого	т	0,19184	<u>53886,91</u>	-	10338	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
88	KB11-11-13 Kтр=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	2,18	<u>5285,00</u>	<u>21,69</u>	11521	11418	<u>47</u>	<u>73,2550</u>	<u>159,7</u>
					5237,73	18,47			40	0,2220	0,48
89	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	42,946	<u>54,97</u>	-	2361	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
90	C111-2005-1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	1962	<u>17,23</u>	-	33805	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	C111-2009-3	Полімерцементна шпаклівка Ceresit CD 24	кг	16,459	<u>71,58</u>	-	1178	-	-	-	-
		ЕПОКСИДНЕ НАЛИВНЕ ПОКРИТТЯ З ФЛОКАМИ			-	-			-	-	-
92	КБ11-24-1 Ктр=1,15	Улаштування покриттів наливних товщиною 1,5 мм "з чіпсами" на лаку	100м2	2,18	<u>27339,04</u>	<u>21,69</u>	59599	39968	<u>47</u>	<u>193,9475</u>	<u>422,81</u>
93	& C1555-700-1	Епоксидний прозорий ґрунт Weripox 100	кг	54,5	<u>460,97</u>	-	25123	-	-	-	-
94	& C1555-700-2	Кольорова епоксидна смола Weripox 120 RAL	кг	76,3	<u>443,12</u>	-	33810	-	-	-	-
95	& C1555-710-1	Кольорові акрилові чипси Wild Stone S5	кг	109	<u>457,56</u>	-	49874	-	-	-	-
96	& C1555-700-3	Епоксидна декоративна 2-компонентна прозора смола Weripox® 161	кг	218	<u>660,72</u>	-	144037	-	-	-	-
97	& C1546-300	Лак поліуретановий, матовий Weripur® 180	кг	39,24	<u>1299,98</u>	-	51011	-	-	-	-
		Тип ІІВ			-	-			-	-	-
98	КР7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	34,1682	<u>1172,10</u>	<u>163,42</u>	40049	11189	<u>5584</u>	<u>4,5800</u>	<u>156,49</u>
					327,47	44,87			1533	0,5537	18,92
99	КР7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих	100м2	1,5531	<u>2859,23</u>	<u>24,94</u>	4441	4402	<u>39</u>	<u>37,7000</u>	<u>58,55</u>
					2834,29	21,24			33	0,2553	0,4
100	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	1,5531	<u>10700,29</u>	<u>116,04</u>	16619	7922	<u>180</u>	<u>71,3400</u>	<u>110,8</u>
					5100,81	98,81			153	1,1877	1,84
101	КБ11-11-18 Ктр=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою 150/150/4/4 Вр1	100м2	1,5531	<u>1454,72</u>	<u>55,31</u>	2259	1977	<u>86</u>	<u>18,6300</u>	<u>28,93</u>
					1272,62	47,10			73	0,5661	0,88
102	C111-1780	Сітка з дроту холоднотягнутого	т	0,136672	<u>53886,91</u>	-	7365	-	-	-	-
				8	-	-			-	-	-
103	КБ11-11-13 Ктр=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	1,5531	<u>5285,00</u>	<u>21,69</u>	8208	8135	<u>34</u>	<u>73,2550</u>	<u>113,77</u>
					5237,73	18,47			29	0,2220	0,34
104	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	30,59607	<u>54,97</u>	-	1682	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
105	C111-2005-1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	1397,79	<u>17,23</u>	-	24084	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
106	C111-2009-3	Полімерцементна шпаклівка Ceresit CD 24	кг	11,72590	<u>71,58</u>	-	839	-	-	-	-
				5	-	-			-	-	-
		ЕПОКСИДНЕ НАЛИВНЕ ПОКРИТТЯ З ФЛОКАМИ			-	-			-	-	-
107	КБ11-24-1 Ктр=1,15	Улаштування покриттів наливних товщиною 1,5 мм "з чіпсами" на лаку	100м2	1,5531	<u>27339,04</u>	<u>21,69</u>	42460	28474	<u>34</u>	<u>193,9475</u>	<u>301,22</u>
					18333,86	18,47			29	0,2220	0,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
108	& C1555-700-1	Епоксидний прозорий ґрунт Weripox 100	кг	38,8275	<u>460,97</u>	-	17898	-	-	-	-
109	& C1555-700-2	Кольорова епоксидна смола Weripox 120 RAL	кг	54,3585	<u>443,12</u>	-	24087	-	-	-	-
110	& C1555-710-1	Кольорові акрилові чипси Wild Stone S5	кг	77,655	<u>457,56</u>	-	35532	-	-	-	-
111	& C1555-700-3	Епоксидна декоративна 2-компонентна прозора смола Weripox® 161	кг	155,31	<u>660,72</u>	-	102616	-	-	-	-
112	& C1546-300	Лак поліуретановий, матовий Weripur® 180	кг	27,9558	<u>1299,98</u>	-	36342	-	-	-	-
113	KP7-17-2	Тип ІІв Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,305	<u>10196,23</u> 4595,31	<u>116,04</u> 98,81	3110	1402	<u>35</u> 30	<u>64,2700</u> 1,1877	<u>19,6</u> 0,36
114	KP7-17-9 Крес=8	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до заг. товщ. 60мм	100м2	0,305	<u>12396,90</u> 1235,52	<u>242,93</u> 206,86	3781	377	<u>74</u> 63	<u>17,2800</u> 2,4864	<u>5,27</u> 0,76
115	KB11-11-18 Ктр=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою 150/150/4/4 Вр1	100м2	0,305	<u>1454,72</u> 1272,62	<u>55,31</u> 47,10	444	388	<u>17</u> 14	<u>18,6300</u> 0,5661	<u>5,68</u> 0,17
116	C111-1780	Сітка з дроту холоднотягнутого	т	0,02684	<u>53886,91</u>	-	1446	-	-	-	-
117	KB11-11-13 Ктр=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм ЕПОКСИДНЕ НАЛИВНЕ ПОКРИТТЯ З ФЛОКАМИ	100м2	0,305	<u>22415,33</u> 5237,73	<u>21,69</u> 18,47	6837	1598	<u>7</u> 6	<u>73,2550</u> 0,2220	<u>22,34</u> 0,07
118	KB11-24-1 Ктр=1,15	Улаштування покриттів наливних товщиною 1,5 мм "з чіпсами" на лаку	100м2	0,35	<u>27339,04</u> 18333,86	<u>21,69</u> 18,47	9569	6417	<u>8</u> 6	<u>193,9475</u> 0,2220	<u>67,88</u> 0,08
119	& C1555-700-1	Епоксидний прозорий ґрунт Weripox 100	кг	8,75	<u>460,97</u>	-	4033	-	-	-	-
120	& C1555-700-2	Кольорова епоксидна смола Weripox 120 RAL	кг	12,25	<u>443,12</u>	-	5428	-	-	-	-
121	& C1555-710-1	Кольорові акрилові чипси Wild Stone S5	кг	17,5	<u>457,56</u>	-	8007	-	-	-	-
122	& C1555-700-3	Епоксидна декоративна 2-компонентна прозора смола Weripox® 161	кг	35	<u>660,72</u>	-	23125	-	-	-	-
123	& C1546-300	Лак поліуретановий, матовий Weripur® 180	кг	6,3	<u>1299,98</u>	-	8190	-	-	-	-
124	KP7-13-2	Тип ІІІ Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	1,0773	<u>5360,76</u> 652,53	<u>404,19</u> 104,27	5775	703	<u>435</u> 112	<u>9,2900</u> 1,2609	<u>10,01</u> 1,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
125	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	1,0773	<u>496,35</u> 487,73	<u>8,62</u> 7,67	535	525	<u>10</u> 8	<u>7,1400</u> 0,1020	<u>7,69</u> 0,11
126	С1555-383	Плівка поліетиленова, будівельна 200 мкм	м2	123,8895	<u>18,26</u>	-	2262	-	-	-	-
127	КР7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	10,773	<u>3770,04</u> 459,03	-	40615	4945	-	<u>6,4200</u>	<u>69,16</u>
128	КБ11-9-1 Ктр=1,15	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	1,0773	<u>2821,82</u> 2800,13	<u>21,69</u> 18,47	3040	3017	<u>23</u> 20	<u>37,6970</u> 0,2220	<u>40,61</u> 0,24
129	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	1,0773	<u>10700,29</u> 5100,81	<u>116,04</u> 98,81	11527	5495	<u>125</u> 106	<u>71,3400</u> 1,1877	<u>76,85</u> 1,28
130	КР7-17-9 Крес=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до заг. товщ. 50мм	100м2	1,0773	<u>9297,68</u> 926,64	<u>182,20</u> 155,15	10016	998	<u>196</u> 167	<u>12,9600</u> 1,8648	<u>13,96</u> 2,01
131	КБ11-11-18 Ктр=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою 150/150/4/4 Вр1	100м2	1,0773	<u>1454,72</u> 1272,62	<u>55,31</u> 47,10	1567	1371	<u>60</u> 51	<u>18,6300</u> 0,5661	<u>20,07</u> 0,61
132	С111-1780	Сітка з дроту холоднотягнутого	т	0,094802	<u>53886,91</u>	-	5109	-	-	-	-
133	КБ11-11-13 Ктр=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	1,0773	<u>5285,00</u> 5237,73	<u>21,69</u> 18,47	5694	5643	<u>23</u> 20	<u>73,2550</u> 0,2220	<u>78,92</u> 0,24
134	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	21,22281	<u>54,97</u>	-	1167	-	-	-	-
135	С111-2005-1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	969,57	<u>17,23</u>	-	16706	-	-	-	-
136	С111-2009-3	Полімерцементна шпаклівка Ceresit CD 24	кг	8,133615	<u>71,58</u>	-	582	-	-	-	-
137	КБ11-24-1 Ктр=1,15	ЕПОКСИДНЕ НАЛИВНЕ ПОКРИТТЯ З ФЛОКАМИ Улаштування покриттів наливних товщиною 1,5 мм "з чіпсами" на лаку	100м2	1,0773	<u>27339,04</u> 18333,86	<u>21,69</u> 18,47	29452	19751	<u>23</u> 20	<u>193,9475</u> 0,2220	<u>208,94</u> 0,24
138	& С1555-700-1	Епоксидний прозорий ґрунт Weripox 100	кг	26,9325	<u>460,97</u>	-	12415	-	-	-	-
139	& С1555-700-2	Кольорова епоксидна смола Weripox 120 RAL	кг	37,7055	<u>443,12</u>	-	16708	-	-	-	-
140	& С1555-710-1	Кольорові акрилові чипси Wild Stone S5	кг	53,865	<u>457,56</u>	-	24646	-	-	-	-
141	& С1555-700-3	Епоксидна декоративна 2-компонентна прозора смола Weripox® 161	кг	107,73	<u>660,72</u>	-	71179	-	-	-	-
142	& С1546-300	Лак поліуретановий, матовий Weripur® 180	кг	19,3914	<u>1299,98</u>	-	25208	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
143	КР7-17-2	Тип IV Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	2,6262	<u>10189,92</u> 4595,31	<u>116,04</u> 98,81	26761	12068	<u>305</u> 259	<u>64,2700</u> 1,1877	<u>168,79</u> 3,12
144	КБ11-11-13 Ктр=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	2,6262	<u>5285,00</u> 5237,73	<u>21,69</u> 18,47	13879	13755	<u>57</u> 49	<u>73,2550</u> 0,2220	<u>192,38</u> 0,58
145	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	51,73614	<u>54,97</u> -	-	2844	-	-	-	-
146	С111-2005-1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	2363,58	<u>17,23</u> -	-	40724	-	-	-	-
147	С111-2009-3	Полімерцементна шпаклівка Ceresit CD 24	кг	19,82781	<u>71,58</u> -	-	1419	-	-	-	-
148	КБ11-24-1 Ктр=1,15	ЕПОКСИДНЕ НАЛИВНЕ ПОКРИТТЯ З ФЛОКАМИ Улаштування покриттів наливних товщиною 1,5 мм "з чіпсами" на лаку	100м2	2,6262	<u>27339,04</u> 18333,86	<u>21,69</u> 18,47	71798	48148	<u>57</u> 49	<u>193,9475</u> 0,2220	<u>509,34</u> 0,58
149	& С1555-700-1	Епоксидний прозорий ґрунт Weripox 100	кг	65,655	<u>460,97</u> -	-	30265	-	-	-	-
150	& С1555-700-2	Кольорова епоксидна смола Weripox 120 RAL	кг	91,917	<u>443,12</u> -	-	40730	-	-	-	-
151	& С1555-710-1	Кольорові акрилові чипси Wild Stone S5	кг	131,31	<u>457,56</u> -	-	60082	-	-	-	-
152	& С1555-700-3	Епоксидна декоративна 2-компонентна прозора смола Weripox® 161	кг	262,62	<u>660,72</u> -	-	173518	-	-	-	-
153	& С1546-300	Лак поліуретановий, матовий Weripur® 180	кг	47,2716	<u>1299,98</u> -	-	61452	-	-	-	-
154	КР7-17-1	Тип V Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	1,2157	<u>10700,29</u> 5100,81	<u>116,04</u> 98,81	13008	6201	<u>141</u> 120	<u>71,3400</u> 1,1877	<u>86,73</u> 1,44
155	КР7-17-9 Крес=8	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до заг. товщ. 60мм	100м2	1,2157	<u>12396,90</u> 1235,52	<u>242,93</u> 206,86	15071	1502	<u>295</u> 251	<u>17,2800</u> 2,4864	<u>21,01</u> 3,02
156	КБ11-11-18 Ктр=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою 150/150/4/4 Вр1	100м2	1,2157	<u>1454,72</u> 1272,62	<u>55,31</u> 47,10	1769	1547	<u>67</u> 57	<u>18,6300</u> 0,5661	<u>22,65</u> 0,69
157	С111-1780	Сітка з дроту холоднотягнутого	т	0,106981	<u>53886,91</u> 6	-	5765	-	-	-	-
158	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	1,2157	<u>2704,25</u> 2695,57	<u>8,68</u> 7,39	3288	3277	<u>11</u> 9	<u>33,3900</u> 0,0888	<u>40,59</u> 0,11
159	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	1,2157	<u>830,46</u> 828,29	<u>2,17</u> 1,85	1010	1007	<u>3</u> 2	<u>10,2600</u> 0,0222	<u>12,47</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
160	C1550-43	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65	кг	486,28	<u>35,65</u>	-	17336	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
161	КБ11-11-13 Ктр=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	1,2157	<u>5285,00</u> 5237,73	<u>21,69</u> 18,47	6425	6368	<u>26</u> 22	<u>73,2550</u> 0,2220	<u>89,06</u> 0,27
162	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	23,94929	<u>54,97</u>	-	1316	-	-	-	-
163	C111-2005-1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	1094,13	<u>17,23</u>	-	18852	-	-	-	-
164	КБ11-29-2 Ктр=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт Тип VI	100м2	1,2157	<u>109820,27</u> 14786,53	-	133509	17976	-	<u>189,6925</u>	<u>230,61</u>
165	КБ15-26-1 Ктр=1,15	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30x30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	73,67	<u>477,74</u> 476,00	<u>1,08</u> 0,92	35195	35067	<u>80</u> 68	<u>6,1065</u> 0,0111	<u>449,87</u> 0,82
166	& C111-356-12	Плита керамогранітна 12мм	м2	75,1026	<u>783,32</u>	-	58829	-	-	-	-
167	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	14,734	<u>54,97</u>	-	810	-	-	-	-
168	C111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180x3 мм	шт	0,618828	<u>147,66</u>	-	91	-	-	-	-
169	& C111-1714-1	Хрестики для плитки	100шт	16,2074	<u>6,58</u>	-	107	-	-	-	-
170	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	383,084	<u>9,38</u>	-	3593	-	-	-	-
171	C111-2001-3	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 20 мм Ceresit CE 43 aguastatic Тип VII	кг	39,84984	<u>113,91</u>	-	4539	-	-	-	-
172	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	1,7059	<u>496,35</u> 487,73	<u>8,62</u> 7,67	847	832	<u>15</u> 13	<u>7,1400</u> 0,1020	<u>12,18</u> 0,17
173	C1555-383	Плівка поліетиленова, будівельна 200 мкм	м2	187,649	<u>18,26</u>	-	3426	-	-	-	-
174	КР7-23-4	Улаштування дощатих покриттів товщиною 36 мм площею понад 10 м2	100м2	1,7059	<u>8464,77</u> 6386,12	<u>46,63</u> 39,71	14440	10894	<u>80</u> 68	<u>87,0400</u> 0,4773	<u>148,48</u> 0,81
175	& C123-345-40	Дошки для покриття підлог антисептовані, тип ДП-40, товщина 40 мм, ширина без гребеня 68 мм	м3	7,233016	<u>17981,40</u>	-	130060	-	-	-	-
176	КБ11-39-5 Ктр=1,15	Улаштування покриттів з ковроліну насухо з готових килимів розміром на ширину приміщення	100м2	1,7059	<u>3084,94</u> 2846,11	<u>8,68</u> 7,39	5263	4855	<u>15</u> 13	<u>37,3750</u> 0,0888	<u>63,76</u> 0,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
177	& C111-566-5	Покриття килимове- комерційний ковролін товщиною 5 мм (33 клас зносостійкості, джутова основа) Пожзахист дощатого накриття	м2	174,0018	<u>551,61</u> -	-	95981	-	-	-	-
178	KP20-21-3	Вогнезахист дерев'яних конструкцій лат під покрівлю, покриттів та настилів по фермах	100м2	3,4118	<u>355,11</u> 355,11	-	1212	1212	-	<u>4,8400</u>	<u>16,51</u>
179	& C1113-8-6	Вогнезахисна засіб Біофлейм	кг	68,236	<u>96,15</u> -	-	6561	-	-	-	-
180	KP7-17-1	ТИП VIII Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,5644	<u>10700,29</u> 5100,81	<u>116,04</u> 98,81	6039	2879	<u>65</u> 56	<u>71,3400</u> 1,1877	<u>40,26</u> 0,67
181	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	1,4739	<u>10189,92</u> 4595,31	<u>116,04</u> 98,81	15019	6773	<u>171</u> 146	<u>64,2700</u> 1,1877	<u>94,73</u> 1,75
182	KP7-17-9 Крес=8	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до заг. товщ. 60мм	100м2	2,0383	<u>12396,90</u> 1235,52	<u>242,93</u> 206,86	25269	2518	<u>495</u> 422	<u>17,2800</u> 2,4864	<u>35,22</u> 5,07
183	КБ11-11-18 Ктр=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою 150/150/4/4 Вр1	100м2	2,0383	<u>1454,72</u> 1272,62	<u>55,31</u> 47,10	2965	2594	<u>113</u> 96	<u>18,6300</u> 0,5661	<u>37,97</u> 1,15
184	C111-1780	Сітка з дроту холоднотягнутого	т	0,179370	<u>53886,91</u> 4	-	9666	-	-	-	-
185	КБ11-11-13 Ктр=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	2,0383	<u>5285,00</u> 5237,73	<u>21,69</u> 18,47	10772	10676	<u>44</u> 38	<u>73,2550</u> 0,2220	<u>149,32</u> 0,45
186	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	40,15451	<u>54,97</u> -	-	2207	-	-	-	-
187	C111-2005-1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	1834,47	<u>17,23</u> -	-	31608	-	-	-	-
188	C111-2009-3	Полімерцементна шпаклівка Ceresit CD 24	кг	15,38916	<u>71,58</u> 5	-	1102	-	-	-	-
189	КБ11-39-5 Ктр=1,15	Улаштування покриттів з ковроліну насухо з готових килимів розміром на ширину приміщення	100м2	2,0383	<u>3084,94</u> 2846,11	<u>8,68</u> 7,39	6288	5801	<u>18</u> 15	<u>37,3750</u> 0,0888	<u>76,18</u> 0,18
190	& C111-566-5	Покриття килимове- комерційний ковролін товщиною 5 мм (33 клас зносостійкості, джутова основа) Тип IX	м2	207,9066	<u>551,61</u> -	-	114683	-	-	-	-
191	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	1,768	<u>10700,29</u> 5100,81	<u>116,04</u> 98,81	18918	9018	<u>205</u> 175	<u>71,3400</u> 1,1877	<u>126,13</u> 2,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
192	КР7-17-9 Крес=8	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до заг. товщ. 60мм	100м2	1,768	<u>12396,90</u> 1235,52	<u>242,93</u> 206,86	21918	2184	<u>430</u> 366	<u>17,2800</u> 2,4864	<u>30,55</u> 4,4
193	КБ11-11-18 Ктр=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою 150/150/4/4 Вр1	100м2	1,768	<u>1454,72</u> 1272,62	<u>55,31</u> 47,10	2572	2250	<u>98</u> 83	<u>18,6300</u> 0,5661	<u>32,94</u> 1
194	С111-1780	Сітка з дроту холоднотягнутого	т	0,155584	<u>53886,91</u> -	-	8384	-	-	-	-
195	КБ11-38-1 Ктр=1,15	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці з проклеюванням швів клеєм	100м2	1,768	<u>7612,60</u> 7522,48	<u>62,90</u> 53,56	13459	13300	<u>111</u> 95	<u>91,8160</u> 0,6438	<u>162,33</u> 1,14
196	& С111-1728-4	Прокладка полімерна шумогідроізоляційна, товщиною більше 2 до 6 мм, для влаштування підлог з ламінату та паркетної дошки	м2	180,336	<u>42,93</u> -	-	7742	-	-	-	-
197	& С111-19592	Планка перехідна (кераміка-дерево, кераміка-синтетика, дерево-синтетика) у комплекті з деталями кріплення	м	14	<u>158,40</u> -	-	2218	-	-	-	-
198	& С112-255-1	Ламінат	м2	180,336	<u>582,44</u> -	-	105035	-	-	-	-
199	С1113-73	Клей фенолполівінілацетальний, марка БФ-2, БФ-2Н, вищий сорт	т	0,007	<u>148424,01</u> -	-	1039	-	-	-	-
200	С1555-173	Грунтовка закріплююча BAUWER PRIMER	л	28,76536	<u>38,19</u> -	-	1099	-	-	-	-
201	КР7-17-1	Тип Х Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,9642	<u>10700,29</u> 5100,81	<u>116,04</u> 98,81	10317	4918	<u>112</u> 95	<u>71,3400</u> 1,1877	<u>68,79</u> 1,15
202	КР7-17-9 Крес=8	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до заг. товщ. 60мм	100м2	0,9642	<u>12396,90</u> 1235,52	<u>242,93</u> 206,86	11953	1191	<u>234</u> 199	<u>17,2800</u> 2,4864	<u>16,66</u> 2,4
203	КБ11-11-18 Ктр=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою 150/150/4/4 Вр1	100м2	0,9642	<u>1454,72</u> 1272,62	<u>55,31</u> 47,10	1403	1227	<u>53</u> 45	<u>18,6300</u> 0,5661	<u>17,96</u> 0,55
204	С111-1780	Сітка з дроту холоднотягнутого	т	0,084849	<u>53886,91</u> -	-	4572	-	-	-	-
205	КБ11-11-13 Ктр=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,9642	<u>5285,00</u> 5237,73	<u>21,69</u> 18,47	5096	5050	<u>21</u> 18	<u>73,2550</u> 0,2220	<u>70,63</u> 0,21
206	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	18,99474	<u>54,97</u> -	-	1044	-	-	-	-
207	С111-2005-1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	867,78	<u>17,23</u> -	-	14952	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
208	C111-2009-3	Полімерцементна шпаклівка Ceresit CD 24	кг	727,971	<u>71,58</u>	-	52108	-	-	-	-
209	KB11-29-2 Kmp=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,8442	<u>14821,74</u> <u>14786,53</u>	-	27334	27269	-	<u>189,6925</u>	<u>349,83</u>
210	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	36,884	<u>54,97</u>	-	2028	-	-	-	-
211	C111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180х3 мм	шт	1,917968	<u>147,66</u>	-	283	-	-	-	-
212	& C111-1714-1	Хрестики для плитки	100шт	13,31512	<u>6,58</u>	-	88	-	-	-	-
213	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	958,984	<u>9,38</u>	-	8995	-	-	-	-
214	C111-2001-3	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 20 мм Ceresit CE 43 aguastatic	кг	83,72668	<u>113,91</u>	-	9537	-	-	-	-
215	& C111-2870	Плитки керамічні для підлог гладкі неглазуровані однокольорові з барвником квадратні, розмір 300х300 мм ВЛАШТУВАННЯ ПЛІНТУСІВ	м2	188,1084	<u>819,12</u>	-	154083	-	-	-	-
216	KP7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100м	4,391	<u>2754,32</u> <u>2740,22</u>	<u>14,10</u> <u>12,01</u>	12094	12032	<u>62</u> <u>53</u>	<u>34,3300</u> <u>0,1443</u>	<u>150,74</u> <u>0,63</u>
217	& C111-1724-2	Рлінтус лінійний @Cersanin	м	456,3	<u>81,54</u>	-	37207	-	-	-	-
218	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	265	<u>9,38</u>	-	2486	-	-	-	-
219	KP7-31-5	Улаштування плінтусів дюрополімерних	100м	8,1862	<u>1821,73</u> <u>1210,11</u>	<u>2,17</u> <u>1,85</u>	14913	9906	<u>18</u> <u>15</u>	<u>14,7700</u> <u>0,0222</u>	<u>120,91</u> <u>0,18</u>
220	& C111-1725-10	Плінтуси для підлог дюрополімерні типу LPC	м	826,8062	<u>280,89</u>	-	232242	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					3313884	471769	<u>15138</u> <u>6942</u>		<u>5945,36</u> <u>84,33</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3313884				
							2826977				
							478711				
							268396				
							723,56				
							90518				
							3582280				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 7						3582280				
		Розділ 8. Внутрішнє оздоблення										
221	КР12-66-1	Протравлення поверхонь стін та стель фонгіфлюїдом Siltek Biostop	100м2	10,4925	<u>526,74</u> 526,74	-	5527	5527	-	<u>8,0900</u>	<u>84,88</u>	
222	& С1555-262-112	Siltek Biostop E-112	л	209,85	<u>49,74</u>	-	10438	-	-	-	-	
		Очистка та закріплення поверхонь (дизайн у стилі "лофт"), які не підлягають цільовому декоративному оздобленню.										
223	КБ13-44-9 Ктр=1,15	Знепилювання відкритих поверхонь після відбивання штукатурки, або проведення демонтажних робіт	м2	1216,07	<u>19,48</u> 14,34	<u>5,14</u> 0,16	23689	17438	<u>6251</u> 195	<u>0,1955</u> 0,0020	<u>237,74</u> 2,43	
224	КР12-66-1	Просочення поверхонь глибокопросочуючою плівкоутворюючою ґрунтівкою	100м2	9,3629	<u>526,74</u> 526,74	-	4932	4932	-	<u>8,0900</u>	<u>75,75</u>	
225	С1555-262	Ґрунтовка Siltek Universal E-100	л	243,214	<u>46,17</u>	-	11229	-	-	-	-	
		Оздоблення стін										
226	КР12-66-1	Протравлення поверхонь глибокопросочуючою плівкоутворюючою ґрунтівкою	100м2	11,6381	<u>1626,14</u> 526,74	-	18925	6130	-	<u>8,0900</u>	<u>94,15</u>	
227	С1555-262	Ґрунтовка Siltek Universal E-100	л	232,762	<u>46,17</u>	-	10747	-	-	-	-	
228	КР11-29-2	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм - Siltek РМ-11 Штукатурка цементна. - під лицювання плиткою	100м2	0,7164	<u>4687,55</u> 4622,48	<u>65,07</u> 55,41	3358	3312	<u>46</u> 40	<u>64,6500</u> 0,6660	<u>46,32</u> 0,48	
229	& С1555-270-11	Штукатурка Siltek РМ-11 Штукатурка цементна (ручного та машинного нанесення)	кг	859,68	<u>7,10</u>	-	6104	-	-	-	-	
230	КБ15-182-1 Ктр=1,15	Шпаклювання стін та укосів мінеральною шпаклівкою 1-й шар 1мм - Siltek S-20	100м2	14,3781	<u>6970,47</u> 6727,32	-	100222	96726	-	<u>88,3430</u>	<u>1270,2</u>	
231	& С1555-101-20	Siltek S-20 Шпаклівка гіпсова	кг	1725,372	<u>25,77</u>	-	44463	-	-	-	-	
232	С1555-262	Ґрунтовка Siltek Universal E-100	л	287,562	<u>46,17</u>	-	13277	-	-	-	-	
233	КБ15-182-3 Ктр=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 - Siltek Acryl Finish	100м2	14,3781	<u>4828,89</u> 1994,19	-	69430	28673	-	<u>24,7020</u>	<u>355,17</u>	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
234	& C1555-101-21	Шпаклівка Siltek Acryl Finish	кг	1725,372	<u>44,48</u>	-	76745	-	-	-	-
235	КБ15-25-1 Ктр=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,7164	<u>21094,81</u> 21027,44	<u>36,87</u> 31,40	15112	15064	<u>26</u> 22	<u>269,7555</u> 0,3774	<u>193,25</u> 0,27
236	& C111-2560	Керамогранітна плитка для стін під мармур типу Inter Gres Salone 60x60 (полірована)	м2	72,3564	<u>842,08</u>	-	60930	-	-	-	-
237	C1555-262	Ґрунтовка Siltek Universal E-100	л	14,328	<u>46,17</u>	-	662	-	-	-	-
238	& C111-1714-1	Хрестики для плитки	100шт	3,04	<u>6,58</u>	-	20	-	-	-	-
239	& C111-2000-9	Клеюча суміш Siltek	кг	465,66	<u>12,52</u>	-	5830	-	-	-	-
240	& C111-2002-11	Суміш для заповнення швів "Siltek Fuga"	кг	29,08584	<u>102,28</u>	-	2975	-	-	-	-
241	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування -"Siltek"	100м2	17,1545	<u>3476,84</u> 3337,65	<u>1,08</u> 0,92	59643	57256	<u>19</u> 16	<u>43,8300</u> 0,0111	<u>751,88</u> 0,19
242	& C1555-2857	Siltek Interior Prestige 7 Фарба латексна шовковистоматова	кг	497,4805	<u>265,63</u>	-	132146	-	-	-	-
243	КБ15-75-2 Ктр=1,15	Опорядження внутрішніх поверхонь стін декоративною штукатуркою "Ottocento"	100м2	5,7569	<u>29032,05</u> 29008,52	<u>6,51</u> 5,54	167135	166999	<u>37</u> 32	<u>267,7545</u> 0,0666	<u>1541,44</u> 0,38
244	& C1555-2305	"OTTOCENTO" декоративна штукатурка ТМ "San Antonio"	кг	143,9225	<u>937,66</u>	-	134950	-	-	-	-
245	КБ15-80-4 Ктр=1,15	Опорядження стін металосайдингом без утеплення з рихтувань	100 м2	7,2153	<u>12628,34</u> 12239,75	<u>270,02</u> 100,58	91117	88313	<u>1948</u> 726	<u>145,0035</u> 1,1436	<u>1046,24</u> 8,25
246	& C111-11516	Панель акустична типу BELNER Acoustic PH 5-16, перфорована, МДФ з фінішним оздобленням; клас пожебезпеки А1/КМ1; у комплекті - монтажні профілі, з'єднувачі та деталі кріплення. Оздоблення стель	м	721,53	<u>2014,69</u>	-	1453659	-	-	-	-
247	КБ15-182-2 Ктр=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівою 1-й шар 1мм - Siltek S-20	100м2	0,8826	<u>9049,28</u> 8794,03	<u>4,34</u> 3,69	7987	7762	<u>4</u> 3	<u>115,4830</u> 0,0444	<u>101,93</u> 0,04
248	& C1555-101-20	Siltek S-20 Шпаклівка гіпсова	кг	105,912	<u>25,77</u>	-	2729	-	-	-	-
249	C1555-262	Ґрунтовка Siltek Universal E-100	л	17,652	<u>46,17</u>	-	815	-	-	-	-
250	КБ15-182-3 Ктр=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 - Siltek Acryl Finish	100м2	0,8826	<u>1994,19</u> 1994,19	-	1760	1760	-	<u>24,7020</u>	<u>21,8</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
251	& C1555-101-21	Шпаклівка Siltek Acryl Finish	кг	105,912	44,48	-	4711	-	-	-	-	
252	KP12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування - Siltek Interior Prestige 7 Фарба латексна шовковистоматова	100м2	0,8826	3909,76 3757,24	1,08 0,92	3451	3316	1 1	49,3400 0,0111	43,55 0,01	
253	& C1555-2857	Siltek Interior Prestige 7 Фарба латексна шовковистоматова	кг	25,5954	265,63	-	6799	-	-	-	-	
254	КБ34-63-1 Ктр=1,15	Улаштування підвісної стелі з алюмінієвих рейок - підвісна стеля "етажерки" 170,6 м2 (Белнер)	100м2	1,706	59678,87 24602,47	10526,47 1774,77	101812	41972	17958 3028	304,7500 23,6444	519,9 40,34	
255	& C126-19006	Підвісна стеля "Рейковий алюмінієвий-стеля металік RAL, дзеркальна вставка, (у комплекті з тягами, деталями кріплення, аксесуарами) Риштування	м2	170,6	3306,09	-	564019	-	-	-	-	
256	KP20-5-3	Установлення та розбирання внутрішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань при висоті приміщень до 6 м - для влаштування стель	100м2	5,2311	16977,38 8473,42	-	88810	44325	-	117,0200	612,14	
257	KP20-5-4	Додавати на кожні наступні 4 м висоти приміщень	100м2	2,2381	10959,74 6010,03	-	24529	13451	-	83,0000	185,76	
Разом прями витрати по розділу 8							3330687	602956	26290 4063		7182,1 52,39	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальнопромислові витрати, грн. трудомісткість в загальнопромислових витратах, люд.год. заробітна плата в загальнопромислових витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							3330687		2701441 607019 328258 860,24 107612		3658945	
Всього по розділу 8							3658945					
Розділ 9. Огорожа балконів та внутрішніх сходових												

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
265	КР3-11-2	Ремонт поверхні цегляних стін при глибині забиття в 0,5 цеглини, площа забиття в одному місці понад 1 м2	10 м2	1,2	<u>9759,06</u> 4672,56	<u>508,28</u> 216,30	11711	5607	<u>610</u> 260	<u>61,3600</u> 2,5197	<u>73,63</u> 3,02
266	КР12-66-1	Протравлення основи Siltek Biostop	100м2	5,55	<u>526,74</u> 526,74	-	2923	2923	-	<u>8,0900</u>	<u>44,9</u>
267	& С1555-262-112	Siltek Biostop E-112	л	111	<u>49,74</u>	-	5521	-	-	-	-
268	КБ15-78-1 Ктр=1,15	Зовнішнє утеплення/оздоблення Утеплення фасадів мінеральними/полістирольними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "Siltek". Стіни гладкі	100 м2	18,5	<u>44648,69</u> 41749,23	-	826001	772361	-	<u>480,5390</u>	<u>8889,97</u>
269	& С111-140-21	Дюбелі фасадні пластмасові	шт	14800	<u>8,16</u>	-	120768	-	-	-	-
270	& С111-15009	Дюбелі забивні (6x60-6x80)	100шт	14,8	<u>48,34</u>	-	715	-	-	-	-
271	& С111-20113	Кутник ПВХ фасадний перфорований з сіткою	100м	2,22	<u>1747,11</u>	-	3879	-	-	-	-
272	& С126-1300-6	Профілі цокольні	м	182,5000	<u>65,71</u>	-	11992	-	-	-	-
273	С1555-262	Ґрунтовка Siltek Universal E-100	л	370	<u>46,17</u>	-	17083	-	-	-	-
274	С1555-263	Ґрунт-фарба контактна Siltek Contact E-105	л	314,5	<u>81,59</u>	-	25660	-	-	-	-
275	С1555-266	Клей для систем теплоізоляції Siltek Т-85	кг	11100	<u>11,08</u>	-	122988	-	-	-	-
276	С1555-267	Суміш армуюча для теплоізоляції Siltek Т-87	кг	11100	<u>15,31</u>	-	169941	-	-	-	-
277	С1555-268	Армована сітка з лугостійкого скловолокна SILTEK	м2	2127,5	<u>32,37</u>	-	68867	-	-	-	-
278	С1555-279	Штукатурка декоративна силікат-силіконова водно-дисперсійна Siltek Decor Silicat Pro, камінцева 1,5 мм	кг	5920	<u>91,05</u>	-	539016	-	-	-	-
279	С1555-283	Фарба фасадна силіконмодифікована Siltek Facade Silicon Pro	кг	928,7	<u>338,84</u>	-	314681	-	-	-	-
280	& С114-9135-1	Мінераловатні плити "Izovat 135" товщ.150мм	м3	296,925	<u>3908,53</u>	-	1160540	-	-	-	-
281	КБ15-78-3 Ктр=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "Siltek". Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	1,23957	<u>51489,24</u> 48045,68	-	63825	59556	-	<u>553,0120</u>	<u>685,5</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
282	& C111-140-80	Дюбелі фасадні пластмасові довжиною 80 мм	100 шт	9,91656	<u>357,40</u>	-	3544	-	-	-	-
283	& C111-20113	Кутник ПВХ фасадний перфорований з сіткою	100м	4,347	<u>1747,11</u>	-	7595	-	-	-	-
284	& C114-9030	Мінераловатні плити Rockwool (Fasrock) 30mm	м3	4,090581	<u>8872,88</u>	-	36295	-	-	-	-
285	C1555-262	Ґрунтовка Siltek Universal E-100	л	24,7914	<u>46,17</u>	-	1145	-	-	-	-
286	C1555-263	Ґрунт-фарба контактна Siltek Contact E-105	л	21,07269	<u>81,59</u>	-	1719	-	-	-	-
287	C1555-266	Клей для систем теплоізоляції Siltek T-85	кг	743,742	<u>11,08</u>	-	8241	-	-	-	-
288	C1555-267	Суміш армуюча для теплоізоляції Siltek T-87	кг	743,742	<u>15,31</u>	-	11387	-	-	-	-
289	C1555-268	Армована сітка з лугостійкого скловолокна SILTEK	м2	142,5505	<u>32,37</u>	-	4614	-	-	-	-
290	C1555-279	Штукатурка декоративна силікат-силіконова водно-дисперсійна Siltek Decor Silicat Pro, камінцева 1,5 мм	кг	396,6624	<u>91,05</u>	-	36116	-	-	-	-
291	C1555-283	Фарба фасадна силіконмодифікована Siltek Facade Silicon Pro	кг	62,22641	<u>338,84</u>	-	21085	-	-	-	-
292	PP15-4064 Kmp=1,15	Облицювання фасадів плитами з пенополістиролу на розчинній суміші "Ceresit-85" із пристроєм декоративних елементів, облицювання з землі, лісів, риштовань - "Siltek@ [без опорядження] при товщині мінераловатних плит 30 мм - укоси в зоні влаштування відливів 300мм	100 м2	0,45294	<u>7218,30</u> 7111,79	<u>106,51</u> 25,99	3269	3221	<u>48</u> 12	<u>96,9900</u> 0,3370	<u>43,93</u> 0,15
293	& C111-140-80	Дюбелі фасадні пластмасові довжиною 80 мм	100 шт	3,62352	<u>357,40</u>	-	1295	-	-	-	-
294	& C111-20113	Кутник ПВХ фасадний перфорований з сіткою	100м	1,59	<u>1747,11</u>	-	2778	-	-	-	-
295	& C114-9030	Мінераловатні плити Rockwool (Fasrock) 30mm	м3	1,385996	<u>8872,88</u>	-	12298	-	-	-	-
296	C1555-262	Ґрунтовка Siltek Universal E-100	л	9,0588	<u>46,17</u>	-	418	-	-	-	-
297	C1555-266	Клей для систем теплоізоляції Siltek T-85	кг	271,764	<u>11,08</u>	-	3011	-	-	-	-
298	C1555-267	Суміш армуюча для теплоізоляції Siltek T-87	кг	271,764	<u>15,31</u>	-	4161	-	-	-	-
299	C1555-268	Армована сітка з лугостійкого скловолокна SILTEK	м2	52,0881	<u>32,37</u>	-	1686	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
300	КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	17,894	<u>11760,32</u> 5249,73	-	210439	93939	-	<u>72,5000</u>	<u>1297,32</u>
		Разом прямі витрати по розділу 10					3837207	937607	<u>658</u> 272		<u>11035,25</u> 3,17
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3837207 2898942 937879 505406 1323,21 165532 4342613				
		Всього по розділу 10					4342613				
		Розділ 11. Утеплення фундаменту та підвалу									
301	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	1,942	<u>19591,60</u> 19591,60	-	38047	38047	-	<u>300,9000</u>	<u>584,35</u>
302	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	1,7914	<u>11290,07</u> 11290,07	-	20225	20225	-	<u>173,4000</u>	<u>310,63</u>
303	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди - зайвий ґрунт, витіснений пінопластом	100 м3	0,1506	<u>11954,20</u> 11954,20	-	1800	1800	-	<u>183,6000</u>	<u>27,65</u>
304	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	24,096	<u>115,31</u> -	<u>115,31</u> 14,38	2779	-	<u>2779</u> 347	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 3,88
305	КБ13-44-7 Ктр=1,15	Очищення поверхонь щітками	м2	138,2	<u>20,56</u> 20,56	-	2841	2841	-	<u>0,2875</u>	<u>39,73</u>
306	КР11-26-1	Просте штукатурення [цементно-вапняним] розчином по каменю і бетону стін вручну (вирівнювання стін цоколя та фундаменту для подальшого утеплення)	100м2	1,382	<u>10654,69</u> 6891,56	<u>86,76</u> 73,88	14725	9524	<u>120</u> 102	<u>88,4100</u> 0,8880	<u>122,18</u> 1,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
307	КР2-6-7 Заст	Улаштування полімерцементної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit": вертикальна гідроізоляція в два шари товщиною 2,5 мм для захисту конструкцій від періодичного/постійного зволоження	100 м2	1,506	<u>3877,66</u> 3877,66	-	5840	5840	-	<u>48,5800</u>	<u>73,16</u>
308	C1550-43	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65	кг	552,8	<u>35,65</u>	-	19707	-	-	-	-
309	КБ15-78-1 Ктр=1,15	ВИЩЕ РІВНЯ ЗЕМЛІ Утеплення фасадів полістирольними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "Siltek". Стіни гладкі	100 м2	0,124	<u>44648,69</u> 41749,23	-	5536	5177	-	<u>480,5390</u>	<u>59,59</u>
310	& C111-140-21	Дюбелі фасадні пластмасові	шт	99,2	<u>8,16</u>	-	809	-	-	-	-
311	& C111-20113	Кутник ПВХ фасадний перфорований з сіткою	100м	0,01488	<u>1747,11</u>	-	26	-	-	-	-
312	C1555-262	Ґрунтовка Siltek Universal E-100	л	2,48	<u>46,17</u>	-	115	-	-	-	-
313	C1555-263	Ґрунт-фарба контактна Siltek Contact E-105	л	2,108	<u>81,59</u>	-	172	-	-	-	-
314	C1555-266	Клей для систем теплоізоляції Siltek T-85	кг	74,4	<u>11,08</u>	-	824	-	-	-	-
315	C1555-267	Суміш армуюча для теплоізоляції Siltek T-87	кг	74,4	<u>15,31</u>	-	1139	-	-	-	-
316	C1555-268	Армована сітка з лугостійкого скловолокна SILTEK	м2	14,26	<u>32,37</u>	-	462	-	-	-	-
317	C1555-279	Штукатурка декоративна силікат-силіконова водно-дисперсійна Siltek Decor Silicat Pro, камінцева 1,5 мм	кг	39,68	<u>91,05</u>	-	3613	-	-	-	-
318	C1555-283	Фарба фасадна силіконмодифікована Siltek Facade Silicon Pro	кг	6,2248	<u>338,84</u>	-	2109	-	-	-	-
319	& C111-9101	Пінополістирол екструдований товщ. 100мм	м3	1,3268	<u>3787,29</u>	-	5025	-	-	-	-
320	& C111-18050	Спецпланка (крапельник) RAL 2м	шт	79,065	<u>138,23</u>	-	10929	-	-	-	-
321	& C111-10151	Дюбель ударний для швидкого монтажу без комірця з шурупом (поліетилен) ЕСМ 10х150 мм НИЖЧЕ РІВНЯ ЗЕМЛІ	100шт	5,02	<u>417,14</u>	-	2094	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
322	ПР15-4064 Ктр=1,15	Облицювання фасадів плитами з пенополістиролу на розчинній суміші "Ceresit-85" із пристроєм декоративних елементів, облицювання з землі, лісів, риштувань - Утеплення полістирольними плитами товщиною 100 мм без опорядження із застосуванням матеріалів за технологією "Siltek". Стіни гладкі	100 м2	1,382	<u>7218,30</u> 7111,79	<u>106,51</u> 25,99	9976	9828	<u>148</u> 36	<u>96,9900</u> 0,3370	<u>134,04</u> 0,47
323	& С111-140-21	Дюбелі фасадні пластмасові	шт	1105,6	<u>8,16</u>	-	9022	-	-	-	-
324	& С111-15009	Дюбелі забивні (6x60-6x80)	100шт	1,1056	<u>48,34</u>	-	53	-	-	-	-
325	& С111-20113	Кутник ПВХ фасадний перфорований з сіткою	100м	0,16584	<u>1747,11</u>	-	290	-	-	-	-
326	С1555-262	Ґрунтовка Siltek Universal E-100	л	27,64	<u>46,17</u>	-	1276	-	-	-	-
327	С1555-266	Клей для систем теплоізоляції Siltek Т-85	кг	829,2	<u>11,08</u>	-	9188	-	-	-	-
328	С1555-267	Суміш армуюча для теплоізоляції Siltek Т-87	кг	829,2	<u>15,31</u>	-	12695	-	-	-	-
329	С1555-268	Армована сітка з лугостійкого скловолокна SILTEK	м2	158,93	<u>32,37</u>	-	5145	-	-	-	-
330	& С111-9101	Пінополістирол екструдований товщ. 100мм	м3	14,7874	<u>3787,29</u>	-	56004	-	-	-	-
331	КБ12-20-3 Заст; Ктр=1,15	Вкладання полімерної дренажної мембрани	100м2	1,382	<u>960,67</u> 960,67	-	1328	1328	-	<u>12,6155</u>	<u>17,43</u>
332	& С1632-98-2	Захисто-дренажа профільована мембрана Drainfol 400 ECOPlanter	м2	152,02	<u>42,30</u>	-	6430	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 11					250224	94610	<u>3047</u> 485		<u>1368,76</u> 5,58
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					250224 152567 95095 56801 159,32 19930 307025				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 11						307025				
		Розділ 12. Утеплення горища										
333	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки - Улаштування прокладної пароізоляції в один шар із загортанням нп стіни та комини на 20см	100м2	8,494	<u>496,35</u> 487,73	<u>8,62</u> 7,67	4216	4143	<u>73</u> 65	<u>7,1400</u> 0,1020	<u>60,65</u> 0,87	
334	С1555-383	Плівка поліетиленова, будівельна 200 мкм	м2	980,26	<u>18,26</u> -	-	17900	-	-	-	-	
335	КР8-37-5	Утеплення покриттів плитами насухо - товщ. 250мм	100м2	7,546	<u>5609,24</u> 5396,49	<u>212,75</u> 189,21	42327	40722	<u>1605</u> 1428	<u>79,0000</u> 2,5168	<u>596,13</u> 18,99	
336	& С114-9045-100	Izovat 45 Утеплювач Базальтова вата (мінвата) Ізоват 100 мм	м3	76,9692	<u>2030,44</u> -	-	156281	-	-	-	-	
337	& С114-9045-150	Izovat 45 Утеплювач Базальтова вата (мінвата) Ізоват 150 мм	м3	115,4538	<u>2030,44</u> -	-	234422	-	-	-	-	
338	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки - геотекстиль	100м2	8,762	<u>496,35</u> 487,73	<u>8,62</u> 7,67	4349	4273	<u>76</u> 67	<u>7,1400</u> 0,1020	<u>62,56</u> 0,89	
339	& С1555-106-1	Геотекстиль	м2	963,82	<u>39,14</u> -	-	37724	-	-	-	-	
340	КР3-36-1	Установлення елементів із брусів - під ходову дошку	1 м3	0,336	<u>3537,69</u> 2871,41	-	1189	965	-	<u>40,8800</u> -	<u>13,74</u> -	
341	С112-28	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 100, 125 мм, ІІ сорт	м3	0,3528	<u>8594,49</u> -	-	3032	-	-	-	-	
342	КБ10-15-1 Ктр=1,15	Укладання ходових дошок шир.0,5м	100м	0,32	<u>455,32</u> 387,02	-	146	124	-	<u>5,5100</u> -	<u>1,76</u> -	
		Разом прямі витрати по розділу 12						501586	50227	<u>1754</u> 1560		<u>734,84</u> 20,75
		Разом будівельні роботи, грн.						501586				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						449605				
		всього заробітна плата, грн.						51787				
		Загальновиробничі витрати, грн.						31721				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						90,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						11342				
		Всього будівельні роботи, грн.						533307				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 12						533307				
		Розділ 13. Покрівля										
		Нові конструктиви покрівлі										
343	KP12-55-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо суриком за 2 рази	100м2	0,056	<u>7582,79</u> 5302,32	<u>1,08</u> 0,92	425	297	-	<u>69,6300</u> 0,0111	<u>3,9</u> -	
344	KP20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т	1т	0,1272	<u>10464,51</u> 6261,70	<u>2751,81</u> 423,62	1331	796	<u>350</u> 54	<u>69,1900</u> 4,1211	<u>8,8</u> 0,52	
345	KP8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	0,15	<u>496,35</u> 487,73	<u>8,62</u> 7,67	74	73	<u>1</u> 1	<u>7,1400</u> 0,1020	<u>1,07</u> 0,02	
346	& C111-8790	Скоби будівельні калені (1000шт)	упак	0,5	<u>25,69</u> -	-	13	-	-	-	-	
347	& C111-17210	Плівка поліетиленова (паро-гідроізоляційна) 0,4мм	100м2	10,53285	<u>2323,67</u> -	-	24475	-	-	-	-	
348	KB12-12-1 Kтр=1,15	Улаштування покрівель двосхилих із металочерепиці "Монтерей"	100м2	6,5	<u>10768,37</u> 10251,81	<u>509,92</u> 136,01	69994	66637	<u>3314</u> 884	<u>143,3820</u> 1,4775	<u>931,98</u> 9,6	
349	& C111-145-10	Шурупи самонарізні 4,9x27 мм	шт	3978	<u>1,86</u> -	-	7399	-	-	-	-	
350	& C111-1834-3	Планка карнізна 2м	шт	40,95	<u>406,85</u> -	-	16661	-	-	-	-	
351	& C111-18080 варіант 1	Металопрофіль	м2	91,3	<u>364,61</u> -	-	33289	-	-	-	-	
352	C1632-102	Силікон	л	6,475	<u>581,73</u> -	-	3767	-	-	-	-	
353	& C111-1834-2	Снігозатримувач 1,2м	шт	45	<u>215,09</u> -	-	9679	-	-	-	-	
354	& C111-145-10	Шурупи самонарізні 4,9x27 мм	шт	225	<u>1,86</u> -	-	419	-	-	-	-	
355	& C111-18080 варіант 1	Металопрофіль	м2	40,95	<u>364,61</u> -	-	14931	-	-	-	-	
356	& C111-13660	Дюбель розпірний металевий 6/60	100шт	3,12	<u>163,79</u> -	-	511	-	-	-	-	
357	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парпетів	100м	0,85	<u>5785,50</u> 5582,72	<u>18,97</u> 16,87	4918	4745	<u>16</u> 14	<u>76,0900</u> 0,2244	<u>64,68</u> 0,19	
358	& C111-1834-20	Спецпланка парпетна RAL 2м	м2 розго	71,4	<u>536,64</u> -	-	38316	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
359	KP8-39-1	Огородження покрівель перилами - по покрівлі 73,1+ по парапету 78,0	100м	1,511	<u>17062,84</u>	<u>155,71</u>	25782	2223	<u>235</u>	<u>19,3200</u>	<u>29,19</u>	
					1471,22	45,46			69	0,6008	0,91	
360	KP15-122-1	Установлення ґрат до 0,25 м2	ґрати	22	<u>158,41</u>	-	3485	3457	-	<u>2,0900</u>	<u>45,98</u>	
					157,13	-			-	-	-	
361	& C111-1756-2-3Ф варіант 1	ґрати вентиляційні 150x150	шт	22	<u>529,40</u>	-	11647	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
362	KP8-41-2	Організований водостік Навішування водостічних жлобів, труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	1,63	<u>4365,69</u>	-	7116	7116	-	<u>55,3600</u>	<u>90,24</u>	
					4365,69	-			-	-	-	
363	& C111-16150	Водовідвідний жолоб круглий 150мм	м	78	<u>188,72</u>	-	14720	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
364	& C111-15150	Муфта водостічної ринви 150мм	шт	39	<u>328,16</u>	-	12798	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
365	& C111-16150-2	Кронштейн ринви 150мм	шт	130	<u>93,32</u>	-	12132	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
366	& C111-16150-14	Лійка водоприймальна 150/110мм	шт	10	<u>370,79</u>	-	3708	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
367	& C111-16120-11	Водостічна труба кругла 110мм	м	85	<u>193,71</u>	-	16465	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
368	& C111-16110-5	Коліно 110 мм	шт	30	<u>182,62</u>	-	5479	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
369	& C113-1610-110	Муфта водостічної труби 110 мм	шт	10	<u>155,50</u>	-	1555	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
370	& C111-16150-18	Кріплення водостічної труби 110мм (ґак хомута 250мм, стабілізатор, хомут 110мм)	компл	85	<u>338,10</u>	-	28739	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
		Разом прямі витрати по розділу 13					369828	85344	<u>3916</u>		<u>1175,84</u>	
									1022		11,24	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					369828	280568	86366	50951	141,76	17735
							420779					

		Всього по розділу 13					420779					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 14. Дашки бокових виходів									
		Дашки над входами									
371	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т - кронштейни під дашки	1т	0,1395	<u>10175,86</u> 8028,26	<u>2147,60</u> 526,00	1420	1120	<u>300</u> 73	<u>88,7100</u> 5,0694	<u>12,38</u> 0,71
372	KB34-60-13	Облицювання дашків полікарбонатом	100м2	0,1395	<u>6571,15</u> 6434,68	<u>76,05</u> 23,62	917	898	<u>11</u> 3	<u>84,5000</u> 0,2926	<u>11,79</u> 0,04
373	& C111-94000	Дашок Oscar ® Tandem 3000x930x280 мм чорний, з монолітного полікарбонату 4 мм, бронза (комплект кронштейнів, напрямних, полікарбонатне накриття, деталі кріплення та аксесуари)	шт	5	<u>14293,81</u> -	<u>-</u> -	71469	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 14					73806	2018	<u>311</u> 76		<u>24,17</u> 0,75
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					73806 71477 2094 1135 2,99 374 74941				
		Всього по розділу 14					74941				
		Розділ 15. Накриття входу у підвал (по осі Д+2,8м)									
		Накриття входу у підвал (по осі Д+2,8м)									
374	KP8-24-1	Улаштування крокв з дощок	м3	0,36	<u>16206,23</u> 2871,44	<u>43,97</u> 39,11	5834	1034	<u>16</u> 14	<u>40,1600</u> 0,5202	<u>14,46</u> 0,19
375	KP8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок - гідробар'єр	100м2	0,11	<u>695,91</u> 487,73	<u>8,62</u> 7,67	77	54	<u>1</u> 1	<u>7,1400</u> 0,1020	<u>0,79</u> 0,01
376	& C111-17210	Плівка поліетиленова (паро-гідроізоляційна) 0,4мм	100м2	0,1265	<u>2323,67</u> -	<u>-</u> -	294	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
377	KB12-12-1 Заст; Kmp=1,15	Улаштування покрівель односкатних з металопрофілю	100м2	0,11	<u>10551,26</u> 10251,81	<u>299,45</u> 77,82	1161	1128	<u>33</u> 9	<u>143,3820</u> 0,7500	<u>15,77</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
378	& C111-135-2	Цвяхи оціновані	кг	0,1386	<u>130,21</u>	-	18	-	-	-	-	
379	& C111-542-18	Прокладка вбираюча	м	6,764486	<u>6,72</u>	-	45	-	-	-	-	
380	& C111-1586-7	Планка вітрова RAL	м	5,021733	<u>195,19</u>	-	980	-	-	-	-	
381	& C111-1794-9	Планка карнизна	м	2,750002	<u>229,55</u>	-	631	-	-	-	-	
382	& C111-1802-12	Металопрофіль RAL	м2	11,55	<u>303,24</u>	-	3502	-	-	-	-	
383	& C111-14927	Шурупи самонарізні 4,9x27 мм RAL	100 шт	0,6732	<u>128,80</u>	-	87	-	-	-	-	
384	C112-83	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	0,150652	<u>8915,79</u>	-	1343	-	-	-	-	
385	C1632-102-1	Герметик силіконовий водостійкий	кг	0,066	<u>591,87</u>	-	39	-	-	-	-	
386	KP20-21-1	Вогнезахист дерев'яних конструкцій ферм, арок, балок, крокв, мауерлатів	м3	0,36	<u>949,12</u>	-	342	35	-	<u>1,3100</u>	<u>0,47</u>	
387	KP20-21-3	Вогнезахист дерев'яних конструкцій лат та контрлат, покриттів та настилів	100м2	0,22	<u>355,11</u>	-	78	78	-	<u>4,8400</u>	<u>1,06</u>	
388	& C1113-450	Екосепт 450-1 (Антипірен+біозахист)	т	0,0044	<u>89790,22</u>	-	395	-	-	-	-	
389	KP8-43-3	Улаштування карнизів чистих при кам'яних стінах, виступ карнизу до 500 мм - підшивка металопрофілем	100м	0,09	<u>34305,33</u>	<u>52,59</u>	3087	1070	<u>5</u>	<u>158,0800</u>	<u>14,23</u>	
					<u>11884,45</u>	<u>46,77</u>			<u>4</u>	<u>0,6222</u>	<u>0,06</u>	
390	KB34-57-4	Заповнення між кроквами мінераловатними плитами при товщині заповнення 200мм	100м2	0,086	<u>6219,13</u>	<u>148,64</u>	535	522	<u>13</u>	<u>83,8350</u>	<u>7,21</u>	
	Kтр=1,15				<u>6070,49</u>	<u>46,17</u>			<u>4</u>	<u>0,5719</u>	<u>0,05</u>	
391	& C114-9045-100	Izovat 45 Утеплювач Базальтова вата (мінвата) Ізоват 100 мм	м3	1,72	<u>2030,44</u>	-	3492	-	-	-	-	
392	KP4-17-4	Улаштування підшивки стель плитами деревноволокнистими	100 м2	0,07	<u>18628,49</u>	<u>118,21</u>	1304	618	<u>8</u>	<u>121,9200</u>	<u>8,53</u>	
					<u>8828,23</u>	<u>100,66</u>			<u>7</u>	<u>1,2099</u>	<u>0,08</u>	
		Разом прямі витрати по розділу 15						23244	4539	<u>76</u>		<u>62,52</u>
		Разом будівельні роботи, грн.						23244		<u>39</u>		<u>0,47</u>
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						18629				
		всього заробітна плата, грн.						4578				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2706 7,56 945 25950				
		----- Всього по розділу 15					25950				
		Розділ 16. Вхідний пандус									
393	KP20-12-5	Монтаж металоконструкцій огороження сходів, площадок, терас - поручень дворівневий для користувачів МГН	1m	0,14	<u>8363,11</u> 4344,00	<u>3306,29</u> 552,21	1171	608	<u>463</u> 77	<u>48,0000</u> 5,3615	<u>6,72</u> 0,75
394	& C121-44100	Огороження пристінне подвійне з нержавіючої сталі AISI 201	м	5,3	<u>1674,97</u> -	-	8877	-	-	-	-
395	& C121-44101	Перила з нержавіючої сталі для маломобільних груп населення з нержавіючої сталі AISI 201	м	7,8	<u>3012,47</u> -	-	23497	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 16					33545	608	<u>463</u> 77		<u>6,72</u> 0,75
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					33545 32474 685 354 0,9 112 33899				
		----- Всього по розділу 16					33899				
		Розділ 17. Інші роботи									
396	KP20-12-1	Акcesуари для МГН у санвузлах Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т - комплект для МГН	1m	0,035	<u>11265,65</u> 8028,26	<u>1542,96</u> 20,04	394	281	<u>54</u> 1	<u>88,7100</u> 0,2480	<u>3,1</u> 0,01
397	& C126-1178-11 варіант 1	Поручень на унітаз з регульованою висотою для МГН	компл	1	<u>4435,19</u> -	-	4435	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
398	& C126-1178-15 варіант 1	Поручень для умивальника з опорою для рук (МГН)	компл	1	<u>3729,56</u>	-	3730	-	-	-	-
399	KP12-31-7	Зовнішні металеві конструкції (пожежні драбини та евакуаційні сходи) - очистка та пофарбування Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь ґрат та огорож - ГФ-021 за 2 рази + ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,61	<u>16275,84</u> <u>9187,00</u>	-	9928	5604	-	<u>122,2000</u>	<u>74,54</u>
Разом прямі витрати по розділу 17							18487	5885	<u>54</u> 1		<u>77,64</u> 0,01
Разом будівельні роботи, грн.							18487				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							12548				
всього заробітна плата, грн.							5886				
Загальновиробничі витрати, грн.							3391				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							9,32				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1166				
Всього будівельні роботи, грн.							21878				

Всього по розділу 17							21878				
Розділ 18. Вимощення											
400	KP18-12-7	Відмостка Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	0,295825	<u>1685,03</u> 240,91	<u>1444,12</u> 381,36	498	71	<u>427</u> 113	<u>3,7000</u> 4,4380	<u>1,09</u> 1,31
401	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	47,328	<u>115,31</u>	<u>115,31</u> 14,38	5457	-	<u>5457</u> 681	- 0,1610	- 7,62
402	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,11833	<u>75593,24</u> 1743,04	<u>6630,65</u> 1143,82	8945	206	<u>785</u> 135	<u>26,0000</u> 11,3877	<u>3,08</u> 1,35
403	KB27-20-4 Ктр=1,15	Улаштування гідроізоляційної мембрани - зона відмостки	1000м2	0,11833	<u>63814,84</u> 3319,90	-	7551	393	-	<u>50,0135</u>	<u>5,92</u>
404	KB27-17-3 Ктр=1,15	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	1,1833	<u>24721,38</u> 2359,26	<u>1246,05</u> 326,56	29253	2792	<u>1474</u> 386	<u>33,3040</u> 3,5998	<u>39,41</u> 4,26
405	KB27-17-4 Крес=3; Ктр=1,15	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3	100м2	1,1833	<u>4615,99</u>	<u>206,06</u> 55,24	5462	-	<u>244</u> 65	- 0,6315	- 0,75

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
406	КБ27-65-4 Ктр=1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,11833	<u>876042,94</u> 95367,97	<u>14680,90</u> 4296,24	103662	11285	<u>1737</u> 508	<u>1223,4505</u> 56,6153	<u>144,77</u> 6,7
407	КР18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	33,6	<u>225,24</u> 92,72	-	7568	3115	-	<u>1,3200</u>	<u>44,35</u>
408	& С1416-8684-15	Поребрик БР-100.20.8	шт	34	<u>145,74</u>	-	4955	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 18							173351	17862	<u>10124</u> 1888		<u>238,62</u> 21,99
Разом будівельні роботи, грн.							173351				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							145365				
всього заробітна плата, грн.							19750				
Загальновиробничі витрати, грн.							12099				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							33,68				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4215				
Всього будівельні роботи, грн.							185450				

Всього по розділу 18							185450				
Розділ 19. Вхідні групи ВГ2-8											
409	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунту 2	100 м3	0,083	<u>19591,60</u> 19591,60	-	1626	1626	-	<u>300,9000</u>	<u>24,97</u>
410	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,083	<u>11954,20</u> 11954,20	-	992	992	-	<u>183,6000</u>	<u>15,24</u>
411	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	13,28	<u>115,31</u>	<u>115,31</u> 14,38	1531	-	<u>1531</u> 191	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 2,14
412	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм]	100 м3	0,083	<u>503170,58</u> 46541,88	<u>45960,36</u> 11260,46	41763	3863	<u>3815</u> 935	<u>657,0000</u> 108,5551	<u>54,53</u> 9,01
413	КР7-13-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,08568	<u>5374,64</u> 652,53	<u>404,19</u> 104,27	460	56	<u>35</u> 9	<u>9,2900</u> 1,2609	<u>0,8</u> 0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
414	КР2-15-4	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 - [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм] - ганки вхідних груп	100 м3	0,0161	<u>526432,26</u> 47841,09	<u>46182,25</u> 11267,44	8476	770	<u>744</u> 181	<u>675,3400</u> 108,6453	<u>10,87</u> 1,75
415	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,1396	<u>43049,57</u> -	-	6010	-	-	-	-
416	КБ11-29-2 Ктр=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,161	<u>14821,74</u> 14786,53	-	2386	2381	-	<u>189,6925</u>	<u>30,54</u>
417	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	3,22	<u>54,97</u> -	-	177	-	-	-	-
418	& С111-1714-1	Хрестики для плитки	100шт	3,5	<u>6,58</u> -	-	23	-	-	-	-
419	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	83,72	<u>9,38</u> -	-	785	-	-	-	-
420	С111-2001-3	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 20 мм Ceresit CE 43 aguastatic	кг	7,3	<u>113,91</u> -	-	832	-	-	-	-
421	& С111-256-32	Плитки керамічні керамогранітні для сходів з рифленою поверхнею	м2	16,422	<u>687,38</u> -	-	11288	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 19					76349	9688	<u>6125</u> 1316		<u>136,95</u> 13,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					76349 60536 11004 6465 17,99 2251 82814				
		Всього по розділу 19					82814				
		Разом прямі витрати по відділу 2					14366871	2514027	<u>119342</u> 28116		<u>30887,14</u> 318,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					14366871 11733502 2542143				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1401980 3731,19 466765 15768851				

		Всього по відділу 2					15768851				
		<u>Відділ 3. БУДІВЕЛЬНІ РОБОТИ, ЩОДОДАЮТЬСЯ (ЗГІДНО КОРИГУЮЧОГО АКТУ № 1)</u>									
		Розділ 1. Навантаження та вивезення сміття									
422	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,196	<u>106,13</u>	-	21	21	-	<u>1,6300</u>	<u>0,32</u>
					106,13	-			-	-	-
423	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,01764	<u>2949,11</u>	<u>2733,60</u>	52	4	<u>48</u>	<u>3,3100</u>	<u>0,06</u>
					215,51	732,29			13	8,5540	0,15
424	C311-20-M	Перевезення сміття до 20 км	т	1,96	<u>192,28</u>	<u>192,28</u>	377	-	<u>377</u>	-	-
					-	25,63			50	0,2870	0,56
		Разом прямі витрати по розділу 1					450	25	<u>425</u>		<u>0,38</u>
									63		0,71
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					450 88 49 0,14 16 499				

		Всього по розділу 1					499				
		Розділ 2. фундаменти									
425	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,017	<u>41850,61</u>	-	711	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
426	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,048	<u>43049,57</u>	-	2066	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					2777	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2777				
		Всього будівельні роботи, грн.					2777				

		Всього по розділу 2					2777				
427	& C111-8261	Розділ 3. Металоконструкції "етажерки" Металопрокат (згідно технічної специфікації)	т	11,044	<u>49136,53</u>	-	542664	-	-	-	-
428	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,644	<u>13651,57</u>	<u>3879,70</u>	8792	5170	<u>2499</u>	<u>88,7100</u>	<u>57,13</u>
					<u>8028,26</u>	<u>20,04</u>			13	<u>0,2480</u>	<u>0,16</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3					551456	5170	<u>2499</u>		<u>57,13</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					551456		13		0,16
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					543787 5183 2698 6,87 860				
		Всього будівельні роботи, грн.					554154				

		Всього по розділу 3					554154				
429	& C1110-107-10	Розділ 4. Стіни та перегородки Металеві перемички.	т	1,32576	<u>66518,36</u>	-	88187	-	-	-	-
430	KP3-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 т	2,005	<u>17585,87</u>	<u>872,75</u>	35260	31866	<u>1750</u>	<u>203,8900</u>	<u>408,8</u>
431	& C124-1-3	Тяжі для підсилення в комплекті	кг	4340	<u>15893,23</u>	<u>14,65</u>	332748	-	29	<u>0,1680</u>	<u>0,34</u>
					<u>76,67</u>	-			-	-	-
									-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відновлення стін, замурування існуючих прорізів та влаштування нових перегородок									
		Разом прямі витрати по розділу 4					456195	31866	<u>1750</u> 29		<u>408,8</u> 0,34
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					456195 422579 31895 18074 49,1 6142 474269				
		Всього по розділу 4					474269				
		Розділ 5. Сітчастий каркас з підвісних конструкцій									
432	КБ15-76-1 Ктр=1,15	Підвісний каркас з рамок Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	6,84	<u>12259,02</u> 12255,77	<u>3,25</u> 2,77	83852	83829	<u>23</u> 19	<u>160,9425</u> 0,0333	<u>1100,85</u> 0,23
433	КБ15-76-2 Ктр=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,1	<u>1474,89</u> 1469,47	<u>5,42</u> 4,62	147	147	-	<u>19,2970</u> 0,0555	<u>1,93</u> 0,01
434	& С126-19007	Підвісна стеля комплект	м2	684	<u>664,29</u> -	<u>-</u> -	454374	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					538373	83976	<u>23</u> 19		<u>1102,78</u> 0,24
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					538373 454374 83995 48263 132,36 16558 586636				
		Всього по розділу 5					586636				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 6. Прорізи											
435	КБ10-26-2 Ктр=1,15	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу більше 3 м2	100м2	0,078	<u>16148,47</u> 11319,80	-	1260	883	-	<u>143,5430</u>	<u>11,2</u>
436	& С123-232-42	Двері дерев'яні (індивідуальні дизайнерські), дуб	шт	2	<u>122425,07</u>	-	244850	-	-	-	-
437	& С126-1-4	Двері металопластикові з ламінацією	м2	36	<u>15617,32</u>	-	562224	-	-	-	-
438	& С126-8011	Вікна металопластикові з ламінацією	м2	16,45	<u>6940,60</u>	-	114173	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 6							922507	883	-	-	<u>11,2</u>
Разом будівельні роботи, грн.							922507				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							921624				
всього заробітна плата, грн.							883				
Загальновиробничі витрати, грн.							497				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							1,34				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							168				
Всього будівельні роботи, грн.							923004				
Всього по розділу 6							923004				
Розділ 7. Підлоги											
439	КР7-17-9 Крес=12	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до заг. товщ. 80мм	100м2	2,18	<u>18595,34</u> 1853,28	<u>364,39</u> 310,30	40538	4040	<u>794</u> 676	<u>25,9200</u> 3,7296	<u>56,51</u> 8,13
440	КР7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих	100м2	2,18	<u>2859,23</u> 2834,29	<u>24,94</u> 21,24	6233	6179	<u>54</u> 46	<u>37,7000</u> 0,2553	<u>82,19</u> 0,56
441	& С111-9050-3	Пінополістирол екструдований товщ.50мм	м3	19,0383	<u>3884,19</u>	-	73948	-	-	-	-
442	КР7-17-9 Крес=12	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до заг. товщ. 80мм	100м2	1,5531	<u>18595,34</u> 1853,28	<u>364,39</u> 310,30	28880	2878	<u>566</u> 482	<u>25,9200</u> 3,7296	<u>40,26</u> 5,79

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
443	& С111-9050-2	Плити пінополістирольні	м3	5,49423	<u>3884,19</u>	-	21341	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					170940	13097	<u>1414</u> 1204		<u>178,96</u> 14,48
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					170940 156429 14301 8364 23,22 2903 179304				
		Всього по розділу 7					179304				
		Розділ 8. Покрівля									
444	КР12-55-3	Нові конструктиви покрівлі Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо суриком за 2 рази	100м2	1,026	<u>7582,79</u> 5302,32	<u>1,08</u> 0,92	7780	5440	<u>1</u> 1	<u>69,6300</u> 0,0111	<u>71,44</u> 0,01
445	КР20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т	1т	2,33	<u>10611,80</u> 6261,70	<u>2899,10</u> 14,02	24725	14590	<u>6755</u> 33	<u>69,1900</u> 0,1735	<u>161,21</u> 0,4
446	& С111-8261-1-4Ц	Металопрокат	т	2,4572	<u>39099,73</u>	-	96076	-	-	-	-
447	КР8-24-1	Улаштування крокв з дощок	м3	8,6	<u>16162,26</u> 2871,44	-	138995	24694	-	<u>40,1600</u>	<u>345,38</u>
448	КБ12-12-1 Ктр=1,15	Улаштування покрівель двохстих із металочерепиці "Монтерей"	100м2	0,3	<u>10678,08</u> 10251,81	<u>421,49</u> 4,50	3203	3076	<u>126</u> 1	<u>143,3820</u> 0,0625	<u>43,01</u> 0,02
449	С111-176 варіант 1	Цвяхи будівельні з конічною головкою 5, 0x120 мм	т	0,0018	<u>76475,41</u>	-	138	-	-	-	-
450	С112-52 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, II сорт	м3	5,4	<u>9007,59</u>	-	48641	-	-	-	-
451	С112-285 варіант 1	Бруски обрізні хвойних порід, довжина 2-6,5 м, товщина 40-60 мм, II сорт	м3	0,6	<u>9007,59</u>	-	5405	-	-	-	-
452	С111-181 варіант 1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8x60 мм	т	0,0004	<u>78760,21</u>	-	32	-	-	-	-
453	& С111-145-10 варіант 1	Шурупи самонарізні 4,9x27 мм	шт	184	<u>1,86</u>	-	342	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
454	& C111-18080 варіант 2	Металопрофіль	м2	690	<u>364,61</u>	-	251581	-	-	-	-
455	& C1113-450 варіант 1	Екосепт 450-1 (Антипірен+біозахист)	т	0,24	<u>89790,22</u>	-	21550	-	-	-	-
456	& C111-1794-6	Індивідуальна планка	м2	72	<u>565,08</u>	-	40686	-	-	-	-
457	& C126-1301-31	Коньок	шт	1	<u>261,22</u>	-	261	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					639415	47800	<u>6882</u>		<u>621,04</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					639415		35		0,43
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					584733				
		всього заробітна плата, грн.					47835				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27313				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					74,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9330				
		Всього будівельні роботи, грн.					666728				

		Всього по розділу 8					666728				
458	КБ46-41-1	Розділ 9. Сходи по осі 5+3,5м Розбирання основи під підлогу та бетонної стіни з бетону на гравії	м3	10,5	<u>1573,80</u>	<u>606,69</u>	16525	10155	<u>6370</u>	<u>12,7000</u>	<u>133,35</u>
		Разом прямі витрати по розділу 9			967,11	180,46	16525	10155	1895	2,2990	24,14
		Разом будівельні роботи, грн.					16525				24,14
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					12050				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6904				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2364				
		Всього будівельні роботи, грн.					23429				

		Всього по розділу 9					23429				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Розділ 10. Стіни та перегородки												
459	КБ10-9-1 Ктр=1,15; Крес=0,7- демонтаж	Розбирання обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	4,908	<u>12022,85</u> 12022,85	-	59008	59008	-	<u>154,2380</u>	<u>757</u>	
460	КР3-1-1	Розбирання непоштукатуреної обшивки каркасно-обшивних дерев'яних стін	100 м2	0,86	<u>3346,66</u> 3218,39	<u>128,27</u> 39,00	2878	2768	110 34	<u>49,4300</u> 0,4428	<u>42,51</u> 0,38	
461	КР3-1-4	Розбирання каркасу із брусів каркасно-обшивних дерев'яних стін	100 м2	0,86	<u>7103,33</u> 6298,09	<u>805,24</u> 244,85	6109	5416	693 211	<u>96,7300</u> 2,7798	<u>83,19</u> 2,39	
462	КР5-1-5	Розбирання каркасних дерев'яних непоштукатурених перегородок, обшитих дошками	100 м2	0,33	<u>5146,97</u> 4958,13	<u>188,84</u> 57,42	1699	1636	63 19	<u>76,1500</u> 0,6519	<u>25,13</u> 0,22	
463	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	24	<u>582,89</u> 524,79	<u>58,10</u> 31,91	13989	12595	1394 766	<u>8,0600</u> 0,3771	<u>193,44</u> 9,05	
Разом прями витрати по розділу 10							83683	81423	2260 1030		<u>1101,27</u> 12,04	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							83683	82453	48171	133,6	16713	131854

Всього по розділу 10							131854					
Розділ 11. Прорізи												
Вікна												
464	КБ10-20-1 Ктр=1,15; Демонтаж К=0,8	Демонтаж віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,08	<u>14421,61</u> 14421,61	-	1154	1154	-	<u>176,0236</u>	<u>14,08</u>	
465	КБ10-20-2 Ктр=1,15; Демонтаж К=0,8	Демонтаж віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,056	<u>11443,33</u> 11443,33	-	641	641	-	<u>137,5400</u>	<u>7,7</u>	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
466	КБ10-20-3 Ктр=1,15; Демонтаж К=0,8	Демонтаж віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,538	<u>8676,26</u> 8676,26	-	4668	4668	-	<u>104,2820</u>	<u>56,1</u>
467	КБ10-20-4 Ктр=1,15; Демонтаж К=0,8	Демонтаж віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,274	<u>7210,94</u> 7210,94	-	1976	1976	-	<u>86,6700</u>	<u>23,75</u>
468	КБ10-20-4 Ктр=1,15; Демонтаж К=0,8	Демонтаж вітражів площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,18	<u>7210,94</u> 7210,94	-	1298	1298	-	<u>86,6700</u>	<u>15,6</u>
		Разом прямі витрати по розділу 11					9737	9737	-		<u>117,23</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					9737 9737 5319 14,06 1759 15056				
		Всього по розділу 11					15056				
		Розділ 12. Внутрішнє оздоблення									
469	КР11-50-2	Демонтажні роботи та очищення конструкцій Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,26	<u>3823,95</u> 3446,27	<u>377,68</u> 114,84	994	896	<u>98</u> 30	<u>52,9300</u> 1,3038	<u>13,76</u> 0,34
470	КР13-10-1	Знімання шпалер простих та поліпшених	100м2	3,2	<u>1257,27</u> 1257,27	-	4023	4023	-	<u>19,3100</u>	<u>61,79</u>
		Разом прямі витрати по розділу 12					5017	4919	<u>98</u> 30		<u>75,55</u> 0,34
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5017 4949 3126 9,11 1140				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					8143				

		Всього по розділу 12					8143				
		Розділ 13. Покрівля									
471	КР20-12-2 к дем.=0,7	Демонтаж існуючих конструкцій даху (Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т- демонтаж деформованого прогону	1т	0,82	<u>6412,56</u> 4383,19	<u>2029,37</u> 9,81	5258	3594	<u>1664</u> 8	<u>48,4330</u> 0,1215	<u>39,72</u> 0,1
472	КР8-1-4	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з дощок	100м2	8,42	<u>2628,85</u> 2628,85	-	22135	22135	-	<u>35,8300</u> -	<u>301,69</u> -
473	КР8-31-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	8,42	<u>390,19</u> 390,19	-	3285	3285	-	<u>5,7120</u> -	<u>48,1</u> -
474	КР19-1-2	Розбирання ізоляції з мінеральної вати	м3	17	<u>296,90</u> 296,90	-	5047	5047	-	<u>4,5600</u> -	<u>77,52</u> -
475	КР4-1-1	Розбирання міжповерхових перекриттів по дерев'яних балках в цегляних будівлях	100 м2	1,02	<u>15164,13</u> 14522,79	<u>641,34</u> 195,01	15467	14813	<u>654</u> 199	<u>223,0500</u> 2,2140	<u>227,51</u> 2,26
476	КР4-5-1	Розбирання чистої підшивки стель із струганих дощок	100 м2	1,02	<u>2807,45</u> 2725,50	<u>81,95</u> 24,92	2864	2780	<u>84</u> 25	<u>41,8600</u> 0,2829	<u>42,7</u> 0,29
477	КР8-1-3	Розбирання лат [решетування] з дощок суцільних	100м2	8,42	<u>2161,33</u> 2161,33	-	18198	18198	-	<u>31,6400</u> -	<u>266,41</u> -
478	КР8-5-1	Розбирання парпетних ґрат	100м	1,1	<u>1597,09</u> 1597,09	-	1757	1757	-	<u>23,3800</u> -	<u>25,72</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 13					74011	71609	<u>2402</u> 232		<u>1029,37</u> 2,65
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					74011	71841	43223	121,67	15220
		Всього будівельні роботи, грн.					117234				

		Всього по розділу 13					117234				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 14. Ганок											
479	KP8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	100м2	0,1	<u>1078,87</u> 1078,87	-	108	108	-	<u>16,5700</u>	<u>1,66</u>
480	KP8-1-4	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з дощок	100м2	0,011	<u>2628,85</u> 2628,85	-	29	29	-	<u>35,8300</u>	<u>0,39</u>
481	KP4-5-1	Розбирання чистої підшивки стель із струганих дощок	100 м2	0,06	<u>2807,45</u> 2725,50	<u>81,95</u> 24,92	168	164	<u>4</u> 1	<u>41,8600</u> 0,2829	<u>2,51</u> 0,02
482	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,72	<u>13085,02</u> 7012,01	<u>6073,01</u> 1812,41	9421	5049	<u>4372</u> 1305	<u>98,0700</u> 22,2245	<u>70,61</u> 16
483	KP2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	1,6	<u>2366,65</u> 622,05	<u>1744,60</u> 516,76	3787	995	<u>2792</u> 827	<u>8,7000</u> 6,5276	<u>13,92</u> 10,44
484	KP7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,06	<u>4813,51</u> 3637,92	<u>1175,59</u> 348,43	289	218	<u>71</u> 21	<u>50,8800</u> 4,3908	<u>3,05</u> 0,26
Разом прямі витрати по розділу 14							13802	6563	<u>7239</u> 2154		<u>92,14</u> 26,72
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							13802				

Всього по розділу 14							18925				
Розділ 15. Навантаження та вивезення сміття											
485	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	15,854	<u>106,13</u> 106,13	-	1683	1683	-	<u>1,6300</u>	<u>25,84</u>
486	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	1,42686	<u>2949,11</u> 215,51	<u>2733,60</u> 732,29	4208	308	<u>3900</u> 1045	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>4,72</u> 12,21
487	C311-20-M	Перевезення сміття до 20 км	т	158,54	<u>192,28</u> -	<u>192,28</u> 25,63	30484	-	<u>30484</u> 4063	<u>-</u> 0,2870	<u>-</u> 45,5
Разом прямі витрати по розділу 15							36375	1991	<u>34384</u> 5108		<u>30,56</u> 57,71
Разом будівельні роботи, грн.							36375				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
493	КР2-14-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100 м3	0,03	<u>985094,28</u> 109987,50	<u>2528,66</u> 139,48	29553	3300	<u>76</u> 4	<u>1499,0800</u> 1,6704	<u>44,97</u> 0,05
494	КБ6-19-1 Ктр=1,15	Улаштування сходів	100м3	0,043	<u>923905,42</u> 90051,80	<u>7003,06</u> 259,85	39728	3872	<u>301</u> 11	<u>1168,7450</u> 3,2080	<u>50,26</u> 0,14
		Разом прямі витрати по розділу 17					69281	7172	<u>377</u> 15		<u>95,23</u> 0,19
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					69281 61732 7187 4156 11,45 1433 73437				
		Всього по розділу 17					73437				
		Розділ 18. Сходи по осі 5+3,5м									
495	КБ6-3-1 Ктр=1,15	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,05	<u>460287,08</u> 39673,39	-	23014	1984	-	<u>534,1060</u> -	<u>26,71</u> -
496	КБ6-1-16 Ктр=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 10-20 мм/ - залізобетонні сходи	100м3	0,04	<u>418712,10</u> 21305,10	<u>8250,20</u> 39,37	16748	852	<u>330</u> 2	<u>286,8215</u> 0,4860	<u>11,47</u> 0,02
497	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0844	<u>41850,61</u> -	-	3532	-	-	-	-
498	С124-19	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм	т	0,0423	<u>47127,16</u> -	-	1993	-	-	-	-
499	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,1453	<u>43049,57</u> -	-	6255	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 18					51542	2836	<u>330</u> 2		<u>38,18</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					51542 48376 2838				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1655 4,58 574 53197				

		Всього по розділу 18					53197				
		Розділ 19. Стіни та перегородки									
500	KP3-25-3	Пробивання отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 1 цеглину вручну	100 отв.	2,23	<u>7078,08</u> 7078,08	-	15784	15784	-	<u>97,7500</u>	<u>217,98</u>
501	KB10-9-1 Kmp=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,48	<u>67246,16</u> 17175,50	-	32278	8244	-	<u>220,3400</u>	<u>105,76</u>
502	KP8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	0,48	<u>687,29</u> 487,73	-	330	234	-	<u>7,1400</u>	<u>3,43</u>
503	& C111-1719-12 варіант 2	Пароізоляційна плівка	м2	55,2	<u>18,47</u> -	-	1020	-	-	-	-
504	KB13-16-6 K=2; Kmp=1,15	Грунтування металевих поверхонь за два рази грунтовою ГФ-021	100м2	0,82	<u>3145,85</u> 981,65	<u>109,35</u> 32,14	2580	805	<u>90</u> 26	<u>10,9940</u> 0,4077	<u>9,02</u> 0,33
505	KP3-28-4	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли	100 м3	0,08	<u>425785,42</u> 66222,11	<u>5740,26</u> 4888,09	34063	5298	<u>459</u> 391	<u>891,5200</u> 58,7523	<u>71,32</u> 4,7

		Разом прямі витрати по розділу 19					86055	30365	<u>549</u> 417		<u>407,51</u> 5,03
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					86055 55141 30782 17849 49,19 6154 103904				

		Всього по розділу 19					103904				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 20. Прорізи									
506	КБ10-20-1 Ктр=1,15	Вікна Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,08	<u>18078,91</u> 18027,02	-	1446	1442	-	<u>220,0295</u>	<u>17,6</u>
507	КБ10-20-2 Ктр=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0335	<u>14329,02</u> 14304,16	-	480	479	-	<u>171,9250</u>	<u>5,76</u>
508	КБ10-20-3 Ктр=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,538	<u>10862,09</u> 10845,33	-	5844	5835	-	<u>130,3525</u>	<u>70,13</u>
509	КБ10-20-4 Ктр=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,274	<u>8301,24</u> 8292,59	-	2275	2272	-	<u>99,6705</u>	<u>27,31</u>
510	& С111-136-6 варіант 2	Дюбелі 100х10	шт	369	<u>6,36</u> -	-	2347	-	-	-	-
511	С1550-38 варіант 2	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	37	<u>229,74</u> -	-	8500	-	-	-	-
512	& С126-8011 варіант 1	Вікна металопластикові з ламінацією	м2	92,55	<u>6940,60</u> -	-	642353	-	-	-	-
513	КР11-7-1	Ремонт штукатурки прямолінійних укосів всередині будівлі по каменю та бетону цементно-вапняним розчином	100м2	1,2	<u>46106,63</u> 34816,69	-	55328	41780	-	<u>441,5000</u>	<u>529,8</u>
		Разом прямі витрати по розділу 20					718573	51808	-		<u>650,6</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					718573				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					666765				
		всього заробітна плата, грн.					51808				
		Загальновиробничі витрати, грн.					28996				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					78,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9766				
		Всього будівельні роботи, грн.					747569				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 20						747569				
		Розділ 21. Підлоги										
514	KP7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	3,7	<u>3456,69</u> 3456,69	-	12790	12790	-	<u>53,0900</u>	<u>196,43</u>	
515	KP7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	4,2	<u>388,06</u> 388,06	-	1630	1630	-	<u>5,9600</u>	<u>25,03</u>	
516	KP7-1-2	Розбирання лаг з дощок і брусків	100м2	3,7	<u>720,12</u> 720,12	-	2664	2664	-	<u>11,0600</u>	<u>40,92</u>	
517	KP7-1-1	Розбирання цегляних стовпчиків під лаги	100м2	0,8	<u>1038,67</u> 1006,60	<u>32,07</u> 9,75	831	805	<u>26</u> 8	<u>15,4600</u> 0,1107	<u>12,37</u> 0,09	
518	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	32	<u>1159,41</u> 327,47	<u>150,73</u> 44,74	37101	10479	<u>4823</u> 1432	<u>4,5800</u> 0,5501	<u>146,56</u> 17,6	
519	KP7-14-4	Укладання по перекриттю лаг з брусків площею покриття підлоги понад 10 м2	100м2	0,94	<u>13236,38</u> 2992,71	-	12442	2813	-	<u>41,3300</u>	<u>38,85</u>	
520	KP7-25-2	Улаштування покриття із деревноволокнистих плит в один шар площею покриття понад 10 м2	100м2	0,94	<u>47187,65</u> 3933,31	-	44356	3697	-	<u>54,3200</u>	<u>51,06</u>	
521	KP7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	2,25	<u>4813,51</u> 3637,92	<u>1175,59</u> 348,43	10830	8185	<u>2645</u> 784	<u>50,8800</u> 4,3908	<u>114,48</u> 9,88	
522	KP19-26-5	(Демонтаж) Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з пінопласту насухо	м3	6	<u>1023,32</u> 1022,66	-	6140	6136	-	<u>12,9680</u>	<u>77,81</u>	
523	КБ46-41-1	Розбирання основи під підлогу з бетону на гравії	м3	1,8	<u>1573,80</u> 967,11	<u>606,69</u> 180,46	2833	1741	<u>1092</u> 325	<u>12,7000</u> 2,2990	<u>22,86</u> 4,14	
524	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	1,65	<u>6714,31</u> 6635,92	<u>78,39</u> 23,83	11079	10949	<u>130</u> 39	<u>92,8100</u> 0,2706	<u>153,14</u> 0,45	
		Разом прямі витрати по розділу 21						142696	61889	<u>8716</u> 2588		<u>879,51</u> 32,16
		Разом будівельні роботи, грн.						142696				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						72091				
		всього заробітна плата, грн.						64477				
		Загальновиробничі витрати, грн.						38377				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.						107,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						13414				
		Всього будівельні роботи, грн.						181073				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 21						181073				
		Розділ 22. Внутрішнє оздоблення										
525	KP11-2-9	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	100м2	1,4	<u>23953,29</u> 19968,28	-	33535	27956	-	<u>259,1600</u>	<u>362,82</u>	
526	KP11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	2,6	<u>15767,73</u> 10432,15	<u>107,37</u> 91,43	40996	27124	<u>279</u> 238	<u>127,3300</u> 1,0989	<u>331,06</u> 2,86	
527	KB15-64-1 Kmp=1,15	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	2,2	<u>31648,52</u> 15482,15	-	69627	34061	-	<u>188,9680</u>	<u>415,73</u>	
528	KB15-66-1 Kmp=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними листами	100 м2	2,2	<u>17525,70</u> 13625,00	-	38557	29975	-	<u>156,8255</u>	<u>345,02</u>	
529	& C111-741-1-К варіант 2	Листи гіпсокартонні	м2	231	<u>185,95</u>	-	42954	-	-	-	-	
530	KB15-182-2 Kmp=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою 1-й шар 1мм - Siltek S-20	100м2	2,2	<u>9049,28</u> 8794,03	<u>4,34</u> 3,69	19908	19347	<u>10</u> 8	<u>115,4830</u> 0,0444	<u>254,06</u> 0,1	
531	& C1555-101-20 варіант 2	Siltek S-20 Шпаклівка гіпсова	кг	264	<u>25,77</u>	-	6803	-	-	-	-	
532	C1555-262 варіант 2	Ґрунтовка Siltek Universal E-100	л	44	<u>46,17</u>	-	2031	-	-	-	-	
533	KB15-182-3 Kmp=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 - Siltek Acryl Finish	100м2	2,2	<u>1994,19</u> 1994,19	-	4387	4387	-	<u>24,7020</u>	<u>54,34</u>	
534	& C1555-101-21 варіант 2	Шпаклівка Siltek Acryl Finish	кг	264	<u>44,48</u>	-	11743	-	-	-	-	
535	KP12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування - Siltek Interior Prestige 7 Фарба латексна шовковистоматова	100м2	2,2	<u>3909,76</u> 3757,24	<u>1,08</u> 0,92	8601	8266	<u>2</u> 2	<u>49,3400</u> 0,0111	<u>108,55</u> 0,02	
536	& C1555-2857 варіант 2	Siltek Interior Prestige 7 Фарба латексна шовковистоматова	кг	63,8	<u>265,63</u>	-	16947	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
537	КБ15-67-1 Ктр=1,15	Опорядження швів обклеюванням сіткою ПВХ	100м шва	1,94	<u>2761,17</u> 823,18	-	5357	1597	-	<u>10,8100</u>	<u>20,97</u>
538	КР11-29-2	Суцільне вирівнювання поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 5 мм	100м2	5,04	<u>12134,48</u> 4622,48	-	61158	23297	-	<u>64,6500</u>	<u>325,84</u>
539	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування - Siltek Interior Prestige 7 Фарба латексна шовковистоматова	100м2	3,26	<u>3909,76</u> 3757,24	<u>1,08</u> 0,92	12746	12249	<u>4</u> 3	<u>49,3400</u> 0,0111	<u>160,85</u> 0,04
540	& С1555-2857 варіант 2	Siltek Interior Prestige 7 Фарба латексна шовковистоматова	кг	94,54	<u>265,63</u>	-	25113	-	-	-	-
541	КБ15-78-1 К=0, 6;Ктр=1,15	Утеплення фасадів мінеральними/полістирольними плитами товщиною 150 мм без опорядженням декоративним розчином за технологією "Siltek". Стіни гладкі	100 м2	0,24	<u>27869,96</u> 25049,54	-	6689	6012	-	<u>288,3234</u>	<u>69,2</u>
542	& С111-140-21	Дюбелі фасадні пластмасові	шт	192	<u>8,16</u>	-	1567	-	-	-	-
543	С1555-262 варіант 2	Ґрунтовка Siltek Universal E-100	л	4,8	<u>46,17</u>	-	222	-	-	-	-
544	С1555-266 варіант 2	Клей для систем теплоізоляції Siltek Т-85	кг	144	<u>11,08</u>	-	1596	-	-	-	-
545	С1555-267 варіант 2	Суміш армуюча для теплоізоляції Siltek Т-87	кг	144	<u>15,31</u>	-	2205	-	-	-	-
546	С1555-268 варіант 2	Армована сітка з лугостійкого скловолокна SILTEK	м2	27,6	<u>32,37</u>	-	893	-	-	-	-
547	& С114-9135-1 варіант 2	Мінераловатні плити "Izovat 135" товщ.150мм	м3	3,852	<u>3908,53</u>	-	15056	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 22					428691	194271	<u>295</u> 251		<u>2448,44</u> 3,02
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					428691				
							234125				
							194522				
							109095				
							294,18				
							36801				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					537786				

		Всього по розділу 22					537786				
		Розділ 23. Утеплення горища									
548	KP8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	5,818	<u>487,73</u>	-	2838	2838	-	<u>7,1400</u>	<u>41,54</u>
					<u>487,73</u>	-			-	-	-
549	& C1-236-63 варіант 1	Плівка гідроізоляційна	м2	640	<u>18,38</u>	-	11763	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
550	KP8-48-5	Заміна лат [решетування] суцільним настилом із дощок товщиною до 40 мм	100м2	1,6	<u>43003,66</u>	-	68806	19939	-	<u>182,4300</u>	<u>291,89</u>
					<u>12461,79</u>	-			-	-	-
551	KB34-56-1 Kmp=1,15	Улаштування каркасів підшиви	100м2	1,02	<u>25385,48</u>	-	25893	12146	-	<u>164,4500</u>	<u>167,74</u>
					<u>11907,82</u>	-			-	-	-
552	KP20-19-3	Антисептування водними сумішами покриттів по фермах	100м2	4,9	<u>492,31</u>	-	2412	2412	-	<u>6,7100</u>	<u>32,88</u>
					<u>492,31</u>	-			-	-	-
553	& C1113-8-7 варіант 1	Біозахист для деревини	кг	98	<u>71,67</u>	-	7024	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 23					118736	37335	-		<u>534,05</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					118736				
							81401				
							37335				
							22592				
							64,09				
							8018				
		Всього будівельні роботи, грн.					141328				

		Всього по розділу 23					141328				
		Розділ 24. Покрівля									
554	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,315	<u>88563,47</u>	<u>1542,96</u>	27897	2529	<u>486</u>	<u>88,7100</u>	<u>27,94</u>
					<u>8028,26</u>	<u>20,04</u>			<u>6</u>	<u>0,2480</u>	<u>0,08</u>
555	KB7-20-1 Kmp=1,15	Установлення арматурних стикових накладок	т	0,08	<u>31054,72</u>	<u>2771,54</u>	2484	1941	<u>222</u>	<u>283,4750</u>	<u>22,68</u>
					<u>24268,29</u>	<u>102,84</u>			<u>8</u>	<u>1,2696</u>	<u>0,1</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
565	KP2-14-1	Улаштування бетонних фундаментів вхідної групи та стін пандусу [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм]	100 м3	0,0536	<u>482238,20</u> 39684,04	<u>17025,05</u> 20,67	25848	2127	<u>913</u> 1	<u>540,8756</u> 0,2347	<u>28,99</u> 0,01
566	KP7-13-2	Ущільнення ґрунту щебенем - засипна частина вхідної групи	100м2	0,3134	<u>5299,83</u> 691,68	<u>304,11</u> 69,21	1661	217	<u>95</u> 22	<u>9,8474</u> 0,8777	<u>3,09</u> 0,28
567	KB6-1-16 Kmp=1,15	Улаштування плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 10-20 мм/ - пандус та майданчик	100м3	0,0259	<u>420440,46</u> 22583,41	<u>8745,21</u> 41,73	10889	585	<u>227</u> 1	<u>304,0308</u> 0,5152	<u>7,87</u> 0,01
568	KB6-19-1 Kmp=1,15	Улаштування монолітних залізобетонних сходів /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,0235	<u>581911,13</u> 95454,91	<u>34585,83</u> 11424,36	13675	2243	<u>813</u> 268	<u>1238,8697</u> 127,1027	<u>29,11</u> 2,99
569	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,025	<u>41850,61</u> -	-	1046	-	-	-	-
570	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,363	<u>43049,57</u> -	-	15627	-	-	-	-
571	KB15-13-1 Kmp=1,15	Лицювання вхідної групи гранітними плитами Облицювання сходиць гранітними плитами	100 м2	0,1328	<u>52185,11</u> 51927,73	<u>177,46</u> 45,14	6930	6896	<u>24</u> 6	<u>673,9485</u> 0,5592	<u>89,5</u> 0,07
572	KB15-1-4 Kmp=1,15	Облицювання стін гранітними плитами полірованими товщиною 40 мм при кількості плит в 1 м2 понад 4 до 6	100 м2	0,0188	<u>82820,82</u> 82219,03	<u>441,94</u> 101,11	1557	1546	<u>8</u> 2	<u>1042,5948</u> 1,2524	<u>19,6</u> 0,02
573	KB15-12-1 Заст. ;Kmp=1,15	Облицювання присходиць полірованими плитами	100 м2	0,0362	<u>62176,83</u> 61735,87	<u>440,96</u> 112,16	2251	2235	<u>16</u> 4	<u>782,8540</u> 1,3894	<u>28,34</u> 0,05
574	KB11-33-7 Kmp=1,15	Улаштування покриттів з гранітних плит, кількість плит на 1 м2 до 4 шт	100м2	0,2394	<u>42868,88</u> 42707,55	<u>161,33</u> 41,03	10263	10224	<u>39</u> 10	<u>582,0847</u> 0,5083	<u>139,35</u> 0,12
575	KB15-18-2 Kmp=1,15	Різання плити з граніту, товщина плит понад 20 мм до 40 мм	100 м	0,56	<u>1967,21</u> 809,91	<u>1157,30</u> 806,34	1102	454	<u>648</u> 452	<u>10,0324</u> 11,1359	<u>5,62</u> 6,24
576	C111-1907- П2	Диски алмазні відрізнi, тип TSCE, FC, AI Turdo, AR Gen2, CA, діаметр до 400 мм	шт	0,8624	<u>6897,04</u> -	-	5948	-	-	-	-
577	KP13-25-4	Полірування гранітних поверхонь - після підрізки та припасування плит Матеріали не враховані цінником.	100м2	0,01	<u>98807,99</u> 97827,97	-	988	978	-	<u>1211,7920</u> -	<u>12,12</u> -
578	C1421-10154	Плити облицьовувальні пиляні із блоків граніту і прирівняних до них порід, фактура лицьової поверхні полірована, 1 і 2 групи, товщина 20 мм	м2	5,61	<u>5926,62</u> -	-	33248	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по відділу 3						6283871				
		Разом прямі витрати по кошторису						20369308	3509786	<u>296630</u>		<u>44430,53</u>
		Разом будівельні роботи, грн.						20369308		67718		796,17
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						16562892				
		всього заробітна плата, грн.						3577504				
		Загальновиробничі витрати, грн.						2007183				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						5409,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						676672				
		Всього будівельні роботи, грн.						22376491				

		Всього по кошторису						22376491				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.						50635,79				
		Кошторисна заробітна плата, грн.						4254176				

Склав

Деркачов Г.К.*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив

Куницький С.В.*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*